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manİsa aynı saatlerde iki cumhur-
başkanı adayını birden ağırladı. CHP

Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu Cumhuriyet Mey-
danında miting düzenlerken, ATA İtti-
fakının Cumhurbaşkanı adayı Sinan
Oğan da meydanın önündeki caddede
esnaf ziyareti yaptı. Adeta izdihamın
yaşandığı ziyarette Sinan Oğan sandalye
üzerine çıkarak kendisini takip eden
vatandaşlara mikrofonsuz hitap etti.
Oğan 'Manisa Ovası bozkurt yuvası', 'Ne
mutlu Türküm diyene', 'Sinan Bozkurt',
'Mustafa Kemal'in askerleriyiz', 'Biz
Türküz, Türkçüyüz Atatürkçüyüz', 'Oylar
Oğan'a yürüyelim Turan'a' sloganları
eşliğinde konuştu.

‘MANİSA OVASI BOZKURt YUVASI’

CHP Genel Başkanı ve Millet İtti-
fakı’nın cumhurbaşkanı adayı

Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile
birlikte Manisa’da vatandaşlara hitap
etti. Cumhuriyet Meydanı’nda
gerçekleştirilen mitingde konuşan
Kılıçdaroğlu, “Birlikte tarih yazacağız.
14’ünde hep birlikte sandığa gidip
oyumuzu kullanacağız. Özellikle
gençler sizden söz istiyorum. Ayrış-
madan birlikte oyun havası içinde
sandığa gidip oyumuzu kullanacağız.
Sizin dünya çapında güzel bir
üzümünüz var. Çekirdeksiz
üzümünüz var. Üreticilerin sorunlarını
da biliyorum. İnanın her halükarda en
kötü olasılıkla kilosu 2 doların altında
olmayacak. Çiftçiyi üreticiyi
ezdirmeyeceğiz” dedi.

“BİRLİKtE tARİH YAZACAĞIZ”
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manisa FERmanı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün cumhuriyetimizin 100. yı-
lında 29 Ekim’e yetiştirilmeye çalışılacak
olan Manisa Kurtuluş Müzesinin temelini
attı. Başkan Ergün “Şanlı Cumhuri-
yetimizin yüzüncü yılında şehri-
mize kazandırmayı
hedeflediğimiz bu projeyi
paha biçilmez buluyorum.
Kahraman atalarımızın kutsal
toprakların bölünmezliği için
canlarını feda eden gazileri-
mizin isimlerini ölümsüzleştir-
mek büyük bir gururdur.”

Başkan ERGÜn’Ün PaHa BİÇİlmEZ
dEdİĞİ manİsa kURTUlUş 
mÜZEsİnİn TEmElİnİ aTTık

ERTUĞRUL AYTAÇ

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da halka hitap etti.  Cumhurbaşkanı 
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da yaptığı konuşmada, 5 yıl içerisinde türkiye’nin çehresinin değişeceğini söyledi

manİsa’da işçilerin
bağlı bulunduğu KESK,

Birleşik Kamu İş Konfed-
erasyonu ve Hak-İş Kon-
federasyonu, 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma
Günü’nü üç ayrı bölgede
kutladı. İşçi ve emekçi
bayramı kutlamaları adeta
karnaval ortamında geçti.
KESK’e bağlık iş kolları
Yunusemre ilçesi Şelale
plaza önünden başlayan 1
Mayıs yürüyüşü, bir saatlik

süreçten sonra kutlamaların
yapılacağı Hafsa Sultan
Mahallesinde bulunan Lale
Meydanında sonlandı.
Manisa il genelindeki kutla-
maları Emniyet Müdürü
Mesut Gezer bizzat yerinde
takip etti. Şehzadeler
ilçesinde ise Birleşik Kamu
İş Konfederasyonuna bağlı
işçilerin eylemi ise 15 Tem-
muz Demokrasi Mey-
danında basın açıklaması
ile gerçekleşti.

İlk yerli savaş uçağının
adı belli oldu. Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Milli Muharip Uçağın
adının "KAAN" olduğunu
açıkladı. Erdoğan, uçağın
isim babasının MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli
olduğunu belirtti.

manİsa'da üzümün yanında
önemli bir gelir kaynağı olan

asma yaprağı sezonu başladı.
Kadınlar tarafından toplanan
asma yapraklarının kilogramı
tüccara 25 TL'den satıldı. Düny-
aca ünlü çekirdeksiz Sultani
üzümün başkenti Alaşehir’de
asma yaprağı sezonu başladı. 8’de
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manİsa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan yatırımları ve

hizmetleri yerinde incelemek ve bir takım programlara
katılmak için Gölmarmara ilçesine ziyarette bulundu.
Atatürk Mahallesi 6 Eylül Meydanı’nda mahalle muhtarları
tarafından karşılanan Başkan Ergün, esnafları ziyaret ed-
erek hayırlı işler dileklerinde bulundu. Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından yapılan çalışmalarla ilgili esnaf ve
vatandaşlara bilgi veren Başkan Ergün’e vatandaş ve es-
naflardan yoğun ilgi oldu. Başkan Ergün, ziyaretlerinde
karşılaştığı çocukları da sevindirmeyi ihmal etmedi.

BAşKAN ERGÜN’E GÖLMARMARA’DA VAtANDAştAN YOĞUN İLGİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 1 Mayıs’ı Manisa’nın Gölmarmara
ilçesinde geçirdi… Başkan Ergün, ilçede çeşitli temas ve incelemelerde bulundu

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 1 Mayıs’ı Manisa’nın Gölmarmara
ilçesinde geçirdi… Başkan Ergün, ilçede çeşitli temas ve incelemelerde bulundu

CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, Manisa’da düzenlenen mitingde Manisalılara hitap etti. 
CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, Manisa’da düzenlenen mitingde Manisalılara hitap etti. 

BAşKAN ERGUN GOLMARMARALILARLA BULUştUBAşKAN ERGUN GOLMARMARALILARLA BULUştU

Milli Muharip Uçak’ın
adı KAAN oldu

Milli Muharip Uçak’ın
adı KAAN oldu

Sinan Oğan’ın esnaf gezisi mitinge dönüştü

KILIÇDAROGLU MANiSA’DAYDI

CHP’li Yavaş’tan 
ilçelerde miting

manİsa’nın Alaşehir,
Turgutlu ve Salihli ilçelerinde

vatandaşlara seslenen Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “14 Mayıs’ta bir
seçime gidiyoruz. Ama televizy-
onlara baktığımızda seçime mi
gidiyoruz, savaşa mı gidiyoruz?
Belli değil. SİHA’lar, İHA’lar çık-
mış seçim için konuşuluyor.
Şimdi diyorlar ki 'bunlar gelirse
bunları hangara koyar' Benim
bildiğim hangarda bir tane füze
var o da S400 füzesi, onu da siz
soktunuz hangara.” dedi. 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü karnaval gibi kutlandı

Yaprak sezonu başladı

Eski bakan Pakdemirli’den 
Kılıçdaroğlu’na eleştiri 

manİsa’da konuşan
Tarım ve Orman eski

Bakanı Bekir Pakdemirli,
Cumhur İttifakının karşısında
dayatılmaya çalışılan sistemin
yürüyecek bir sistem ol-
madığını ve mandacı bir sis-
tem olduğunu belirtti.
Atatürk'ün kurduğu CHP’nin,
PKK’nın enkazını HDP vası-
tasıyla meclise taşıyor ol-
masının tarihi bir sorumluluk
olduğunu söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Bilgin yayım-

ladığı mesajda “Temmuz ayında
yeniden emeği koruyacak asgari
ücret düzenlemesini devreye
sokacağız.” dedi.

Bakan Bilgin’den asgari 
ücrete zam sinyali

5’te
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BAŞKAN ERGÜN’ÜN PAHA BİÇİLMEZ DEDİĞİ
MANİSA KURTULUŞ MÜZESİNİN TEMELİNİ ATTIK

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün cumhuriyetimizin
100. yılında 29 Ekim’e yetiştirilmeye
çalışılacak olan Manisa Kurtuluş Mü-
zesinin temelini attı. Başkan Ergün
“Şanlı Cumhuriyetimizin yüzüncü yı-
lında şehrimize kazandırmayı hedef-
lediğimiz bu projeyi paha biçilmez
buluyorum. Kahraman atalarımızın
kutsal toprakların bölünmezliği için
canlarını feda eden gazilerimizin isim-
lerini ölümsüzleştirmek bizim için
büyük bir onur ve gururdur. Projede
emeği geçen başta danışmanım
Azmi Açıkdil ve diğer çalışanlara te-
şekkür ederim” dedi. 

Başkan Ergün temel atma töre-
ninde “Manisa 26 Mayıs 1919’da
düşman postallarının topraklarına
değmesi ile uzun süre çaresizlik acı
ve gözyaşları ile kurtarıcısını bekleyen
bir şehir. 19 Mayıs 1919’da Sam-
sun’a çıkan ve büyük bir milletin gön-

lüne bir güneş gibi doğan büyük ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün
Anadolu’da yaktığı kurtuluş meşale-
siyle yeniden ayağa kalkan Türkiye
şanlı Türk tarihinin gelecek nesillere
doğru şekilde aktarılması için Manisa
Kurtuluş Müzesini hayata geçiriyoruz.
Manisa’nın yakın tarihine ışık tutacak
Yüzüncü Yılında Milli Mücadele Dö-
nemi Manisa isimli 4 ciltten oluşan
CBÜ ile ortaya çıkardığımız eseri beni
ziyarete gelenlere hediye ediyorum.”
şeklinde konuştu. 

Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün önemsediği Manisa
Kurtuluş Müzesinde acı hatıraların
yaşandığı dönemi anlatmak kurtuluş
savaşındaki Manisa tarihinin belgeleri
bulunacak. Başkan Ergün’ün bu
önemsediği proje gerçekten Ma-
nisa’nın tarihine ışık tutacak nitelikte
olacaktır. Yer seçimi de bana göre
doğru. Daha önce yapılan Çanakkale

Müzesi Kurtuluş Kahramanları Anıtı
ile yan yana olması Manisa’ya gelen
yerli ve yabancı turistlerin gezdirile-
ceği bir alan oluşmuş olduğu görü-
şündeyim. 

Temel atma törenine Şehzadeler
Kaymakamı Cemal Hüsnü
Çaykara, TBMM Grup Baş-
kanvekili MHP Manisa Mil-
letvekili Erkan Akçay,
Salihli ve Selendi Belediye
Başkanlarının yanı sıra sivil
toplum örgütlerinin temsil-
cileri MHP İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner ve
Büyükşehir’in bürokratlarının
katıldığı Manisa Kurtuluş Müzesi-
nin temel atma töreninde birçok dos-
tumla karşılaştım. 

Sahalarda görülmeye başlayan
Hasan Geriter’i, Sadık Özkasap’ı,
Ufuk Tanık, Baro Başkanı Ümit Rona,
Şoförler Cemiyeti Başkanı Salih Ka-

raağaç, Pazarcılar Odası Başkanı
Destan Bulgay, Dolmuşçuların Baş-
kanı Fevzi Açıkel ile oğlum Gökmen
ile konuşma fırsatını yakaladım.
Tören sonrası Hilton Otelinde sivil
toplum örgütlerinin temsilcileri Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ve MHP Milletvekili
adayları ile bir arada oldu. 

14 Mayıs seçimleri için
parlamentoya girme yarı-
şında olan Erkan Akçay, Ali
Uçak, Şehnaz Güvendik
Arık kendilerine seçimlerde

destek olunmasını istediler.
Toplantıda oda temsilcileri bazı

sorunlarını Başkan Ergün’e dile
getirdiler. Bu arada imar durumunda
son noktaya gelinen 18 uygulaması-
nın yapılması için ihalenin de yapıldı-
ğını öğrenmiş oldum. Hilton Oteldeki
toplantıdan sonra Fevzi Açıkel ve
Destan Bulgay ile Efendi Restoranda

beraber olduk. Patron Veli’nin keyfi
yerindeydi. Ekonomik krizin sürdüğü
iddia edilen durumun tam tersi ile
Efendi Restoranda karşılaştık. Araba-
mızı koyacak yer ve restoranda
yemek yiyecek masa bulmakta zorluk
çektik. Çelişkili bir ortamda yaşıyo-
ruz. 14 Mayıs seçimleri üzerinde de-
ğerlendirme yaptık. Yüzyılın
seçiminde dünyanın merak ettiği
sandık sonuçlarının milletin kararı
olacağı yönünde hemfikirdik. Ben
yine duramadım. 14 Mayıs’ta sandık-
tan cumhurbaşkanı olarak Recep
Tayyip Erdoğan’ın çıkmasının büyük
ihtimal dahilinde olduğunu elimdeki
veriler üzerinden Fevzi ve Destan’a
anlatmaya çalıştım. Bu seçim Cum-
hur İttifakı ile Millet İttifakı arasında
kıran kırana geçeceği de ortada. Ger-
çek yüzleşmeye zaman azalıyor. Mil-
letimiz sandıkta verdiği karar
başımızın üstündedir.
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KALFAOğLU ECZANESİ
02362317068

NUR EGE ECZANESİ
02362396744

İRİER ECZANESİ
02362326010

1885 - Anadolu'nun ilk lisesi (idadisi) olan Kastamonu Abdurrahmanpaşa 
Lisesi'nin temeli törenle atıldı.
1926 - Atlas Okyanusu'nun iki yakası arasında ilk faks mesajı gönderildi.
1945 - İtalya'daki Alman işgal birlikleri; Müttefik ordularına, Berlin'deki Alman
güçleri ise, Sovyet Mareşal Jukov'un birliklerine teslim olmaya başladı.
1953 - Uluslararası Tiyatro Enstitüsü, Türkiye Merkezi kurucuları seçildi.
1998 - Brüksel'de Avrupa Birliği'nin para politikalarını yönetmesi amacıyla,
Avrupa Merkez Bankası kuruldu.
2011 - Amerika Birleşik Devletleri Silahlı Kuvvetleri'nin Pakistan'ın Abbotta-
bad şehrinde açtığı ateş sonucu, Usame bin Ladin öldürüldü.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Manisa Emek De-
mokrasi ve Barış Platfor-
mu'nun çağrısıyla sendika,
siyasi parti ve sivil toplum
kuruluşlarının katılımıyla 1
Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü Lale Meyda-
nı'nda kutlandı. Manisa
polisinin üst düzey güven-
lik önlemi aldığı alanda
toplanan katılımcılar halay
çekti ve yapılan açıklama-
ların ardından dağıldı.

Manisa’da işçilerin
bağlı bulunduğu KESK,
Birleşik Kamu İş Konfede-
rasyonu ve Hak-İş Konfe-
derasyonu, 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü’nü üç
ayrı bölgede kutladı. İşçi

ve emekçi bayramı kutla-
maları adeta karnaval or-
tamında geçti. KESK’e
bağlık iş kolları Yunusemre
ilçesi Şelale plaza önün-
den başlayan 1 Mayıs yü-
rüyüşü, bir saatlik
süreçten sonra kutlamala-
rın yapılacağı Hafsa Sultan
Mahallesinde bulunan
Lale Meydanında son-
landı. Manisa il genelin-
deki kutlamaları Emniyet
Müdürü Mesut Gezer biz-
zat yerinde takip etti. Şeh-
zadeler ilçesinde ise
Birleşik Kamu İş Konfede-
rasyonuna bağlı işçilerin
eylemi ise 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanında
basın açıklaması ile ger-
çekleşti. Hak-İş Konfede-

rasyonuna bağlı iş kolları
ise 1 Mayıs bayramlarını
Manisa Valiliğine yakın
Bülent Koşmaz Parkı
önünde gerçekleştirdi.

KESK’e bağlı sendika-
ların yanı sıra CHP ve
TKP’nin katılım gösterdiği
2 kilometrelik yürüyüş Şe-
lale Plaza önünden baş-
ladı ve Hafsa Sultan
Mahallesi sınırlarında bu-
lunan Lale meydanında
son buldu. Sendika tem-
silcileri, partilerin yetkili bi-
reyler 1 Mayıs İşçi ve
Emekçiler bayramın dola-
yısıyla konuşmalarda bu-
lundu. Emek, Barış ve
Demokrasi Mücadelesi
platformu adına ise Eği-
tim-Sen Manisa Şube

Başkanı İsmail Şener, Lale
meydanını hınca hınç dol-
duran işçi ve emekçilerine
yönelik yaptığı konuşma-
sında,  “Merhaba, gelecek
güzel günlerin yapıcıları,
var edenler, üretenler, mer-
haba kamu emekçileri, iş-
çiler, kadınlar... Birlik,
Mücadele Ve Dayanışma
Günümüz 1 Mayıs Kutlu
Olsun. Kapitalizmin kar
hırsı ve siyasi iktidarın rant
politikaları nedeniyle, so-
nuçları çok ağır olan dep-
remde yaşamlarını
yitirenleri saygı ile anıyo-
ruz. Doğal bir afetin, insan
eliyle, son birkaç yüzyılın
en büyük felaketlerinden
birine dönüşmesine neden
olanlar, göstermelik açıkla-
malarla, birkaç tutukla-
mayla kendilerini işin
içinden sıyıramayacaklar.
Ant olsun ki, yaşamını yiti-
ren her bir canlının, dene-
timsizliğin, rant politikaları
sonucu oluşan yıkımların
hesabını soracağız. Her
gün yaptıkları sahte açılış
törenleriyle, doğalgaz al-
datmacasıyla, savaş silah-
larını sahneledikleri
gösterilerle, bizlere depre-
min acısını unutturamazlar.
Bizim TOGG’lara karnımız
tok. Hiçbir hamasi nutuk,
kamusal hizmetlerin çök-

tüğü gerçeğini gizlemeye
yetmez.” dedi. 

BirLeŞik kaMU iŞ 
ManOLya 

Meydanında idi
Birleşik Kamu İş Kon-

federasyonu Manisa İl
Başkanlığı tarafından 1
Mayıs İşçi Bayramı kapsa-
mında 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanında
(Manolya Meydanında)
program düzenlendi.
Programa konfederas-
yona bağlı sendika baş-
kanları ve üyeler katıldı. 

Birleşik Kamu İş Kon-
federasyonu Manisa İl
Başkanı ve Eğitim İş
Şube Başkanı Zeki Dirlikli,
“Daha yaşanabilir yarınlar
için 1 Mayıs’ta omuz
omuza! İşçi sınıfının Ulus-
lararası Birlik, Mücadele
ve Dayanışma Günü olan
1 Mayıs’ı bu yıl, çok ağır
bir ekonomik krizin ve de-

rinleşmiş bir gelir adalet-
sizliğinin ortasında karşılı-
yoruz. Yanlış ekonomi
politikalarında inat edil-
mesi, yönetenlerin halkı
değil rantı düşünerek al-
dığı kararlar, ülkemizi ağır
bir yoksullaşmaya itmiş,
işçi ve emekçileri nefes
alamaz hale getirmiştir.
“İtibardan tasarruf olmaz”
diyerek hiçbir lüksünden
ödün vermeyenler, emek-
çinin evine itibarlı, gururlu
girme hakkını çalmış, ya-
şanabilir bir emeklilik ha-
yalini gasp etmiştir.
Ülkede orta sınıf diye bir
kavram kalmamış, yoksul
ile zengin arasındaki
makas son birkaç yılda
daha da açılmıştır. Çalı-

şan nüfusun büyük ço-
ğunluğunun asgari ücret-
liye döndüğü ülkemizde,
nüfusun yüzde 90’ı yüzde
10 sefa sürebilsin diye
emek sarf eder hale gel-
miştir. 1 Mayıs, Bu tab-
loya bakıp utanacağına
pişkince gelişmiş ülkelere
“Türkiye’yi ucuz işgücü
olarak pazarlamaya” çalı-
şan, rakamlarla ekonomik
krizi gizlemeye uğraşan,
geçinemeyen halka tasar-
ruf ve şükür öğütleyen,
yiğidi kuru soğana muh-
taç etmişken adeta
ekmek bulamıyorlarsa
pasta yesinler diyen yö-
neticilere cevap niteli-
ğinde bir tokat olacaktır”
dedi. 

Son yıllarda sıkça duyduğumuz ve dillerden hiç
düşmeyen bir soru: “Gençlik nereye gidiyor?” Peki,
bu sorunun gerçek hayattaki karşılığını hiç oturup dü-
şündünüz mü*

Hayatta tecrübe sahibi olmak kolay değildir. Biz
gençler deneye yanıla doğrusunu öğreneceğiz.

“Bu gençlik nereye gidiyor?” “Bu gençliğin amacı
ne?”, “Bu gençlik neler yapıyor?”

Bu sorular gibi gerçek hayattaki karşılığını hiç otu-
rup düşünmeyen, alt metninde önyargıların yattığı bu
soruları oturup düşündüm. Kendimce cevaplarını bul-
maya çalıştım…

Gençler için birbirinden farklı şeyler söyleniyor. Ül-
kemizde de gençler ile yaşlı kuşak arasında bir ça-
tışma var. Yaşamlarımızda ve iletişimimizde zaman
zaman sıkıntılar yaşanıyor. Bu çatışmanın aslında bir
adı da var: Kuşaklar arası çatışma.

Bu ne demek önce onu yanıtlayalım…
Her yaşın kendi özelliklerine ve dönemin şartla-

rına göre olayları yorumlamasıdır. Yani kısaca anlatıl-
ması gerekirse değer yargılarının çatışmasıdır. 

Şu an ile önceki dönemlerdeki yaşam şartları ve
kullanılan dil arasında uçurum var. Ne yazık ki bu
uçurumdan kaynaklı bazı problemler yaşanıyor. Bu
her zaman yaşanacak da. Önemli olan çatışmaları en
az hale getirmek.

Bu çatışmanın bir diğer nedeni ise yaşlı kuşağın
gençler ile ilgili endişeler taşıması. Bu çok normal.
Kendilerini sorumlu hissedip bir nesli korumaya çalı-
şıyorlar. Ancak bu korumayı kendi dönemlerinin şart-
larına göre yapıyorlar. Çağı ne yazık ki
yakalayamıyorlar. Bu kuşağın samimiyetinden zerre
şüphem yok… Ancak “Gençlik elden gidiyor” naraları
atan bazı kişileri de iyi tanıyoruz.

Gençlerin bir kere olsun derdini dinlemişler mi?
Elinden mi tutmuşlar? Gençlerin hangi yeteğinin yo-
lunu açmışlar? Hep şikayet duyuyoruz. Konu gençler
olduğunda hep olumsuz örnekler görüyoruz. Aslında
o kadar güzel işler yapan genç arkadaşlarımız var ki..

Büyükler endişelenmesin… Gençler, yaşlı kucak-
tan sancağı devralacak ve bu emaneti koruyarak
sahip çıkacaktır. 

Çünkü Mustafa Kemal Atatürk şöyle demiştir;
“Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz
kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.”

Bu yüzden gelecek biz gençlere emanet… Fakat
bütün bu söylediklerim büyükler bir şey yapmasın an-
lamına gelmez tabii ki. 

Büyükler de gençler kadar gereken özveriyi gös-
termeli ve ellerinden geleni yapmalıdır.

Yazımın başlığındaki soruyu da cevaplamış ola-
lım: Sadece gençlik değil; hepimiz gidiyoruz bir yer-
lere. Zaman ilerliyor. Çağ değişiyor. Yolculuk hep
sürüyor…

Bu yolculukta geleceğimize sahip çıkalım!

CANSU
MERİÇ

GENÇLİK NEREYE GİDİYOR?

GENÇ BAKIŞ

Manisa'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü karnaval gibi kutlandı

Türkiye Sulama
Kooperatifleri Merkez Bir-
liği Genel Başkanı Halis
Uysal, kooperatif ortakları-
nın yıllık sulama bedelleri-
nin yüzde 50’sinin devlet
desteği olarak ödene-
bilmesinin karşılı-
ğını aldıklarını
söyledi.   Uysal,
desteklerinden
dolayı Cum-
hurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan ve
Tarım Bakanına
teşekkür etti. 

Konuyla ilgili açık-
lama yapan Uysal, “Tür-
kiye Sulama Kooperatifleri
Merkez Birliğimizin de ka-
tıldığı, Tarım ve Orman Ba-
kanlığında yapılan
toplantıda bölge birlikle-

rine üye olan kooperatif
ortaklarının yıllık sulama
bedellerinin yüzde 50’sinin
devlet desteği olarak öde-
nebilmesi için yapılan ça-
lışmalara katıldık.
Nihayetinde bakanlığımız
öncülüğünde başlattığımız

çalışmalarımız olumlu
sonuçlanarak 25

Nisan 2023 tarihli
cumhurbaşkan-
lığı kararnamesi
resmi gazetede
yayınlanarak
yürürlüğe girdi.

25 Nisan 2023
tarihli resmi gaze-

tede yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı Ka-

rarnamesine göre; Sulama
kooperatiflerinin ortakları-
nın sulama bedellerinin
yüzde 50'si destekleme
kapsamına alınmıştır.  Ya-
yımlanan kararnamede

2023 yılı için dikey örgüt-
lenme şartı aranmayacak-
tır. Ancak Kooperatifler
Kanunun 72. maddesi
kapsamındaki dikey ör-
gütlenme şartı, geçici 10.
madde gereği 01/01/2024
tarihinde yürürlüğe girece-
ğinden bu tarihten sonra
desteklemeden yararlan-
mak isteyen kooperatif or-
taklarının, ortak olduğu
kooperatifin, bölge birli-
ğine,  bölge birliğinin de
merkez birliğine ortak ol-

ması gerekmektedir.
Bölge birliğine henüz
ortak olmayan kooperatif-
lerimizin 2023 yılında ya-
pacakları genel kurul
toplantılarında üst birlik-
lere ortak olma yetkilerinin
genel kurullarda muhak-
kak alınması gerekmekte-
dir. Kararnameye göre
01.01.2024 tarihinden
sonra, bölge birliklerine
ortak olmayan sulama
kooperatifleri ve ortakları
bu yüzde 50 hibe deste-

ğinden yararlanamaya-
caktır. Bölge Birliğimiz ve
merkez birliğimizce yap-
mış olduğumuz yoğun
çalışmalar sonucu kabul
edilen yüzde 50 hibe
desteğinin tüm üreticileri-
mize hayırlı olmasını dile-
riz. 

Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’a ve Tarım ve Orman
Bakanımıza, bakanlık yet-
kililerimize teşekkür ede-
riz” diye konuştu.

Halis Uysal’dan hükümete sulama
desteği teşekkürü
Halis Uysal’dan hükümete sulama
desteği teşekkürü

Manisa’nın Salihli il-
çesinde polis ekiplerinin
şüphe üzerine arama
yaptıkları şüpheli şahıs-
tan 43,46 gram metamfe-
tamin, tabanca ele
geçirildi. Olayla ilgili göz-
altına alınan şüpheli çıka-
rıldığı mahkemece
tutuklandı. Uyuşturucu ti-

careti yapan ve kullanan
şahıslara yönelik çalışma-
larını sürdüren Salihli İlçe
Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele
Grup Amirliği ekipleri
şüphelendikleri T.Ç.’yi(24)
durdurup, arama yaptı.
Yapılan üst aramasında
43.46 gram metamfeta-

min, 1 adet tabanca ve
10 adet fişek ele geçirildi.
Emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk
edilen şüpheli T.Ç. uyuş-
turucu madde ticareti
yapmak suçundan çıka-
rıldığı mahkemece tutuk-
lanıp, cezaevine
gönderildi. iHa

Şüpheli şahıstan metamfetaminŞüpheli şahıstan metamfetamin
ve tabanca çıktı   

Manisa'da 350 gram esrar ele
geçirildi. Alınan bilgiye göre Güzelyurt
Mahallesi'nde bir motosiklet, polisin
"Dur" ihtarına uymayıp kaçmaya baş-
ladı. Yunus ekiplerince takip edilen
motosiklet, kaldırıma devrildi. Moto-

siklet sürücüsü gözaltına alındı. Yolda
yapılan incelemede motosiklet sürü-
cüsü tarafından yola atıldığı öne sürü-
len 350 gram esrar bulundu.
Gözaltına alınan şüpheli, işlemler için
emniyete götürüldü. aa

350 gram uyuşturucu ele geçirildi350 gram uyuşturucu ele geçirildi

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan yatırımları ve hiz-
metleri yerinde incelemek ve
bir takım programlara katılmak
için Gölmarmara ilçesine ziya-
rette bulundu. Atatürk Mahal-
lesi 6 Eylül Meydanı’nda
mahalle muhtarları tarafından
karşılanan Başkan Ergün, es-
nafları ziyaret ederek hayırlı
işler dileklerinde bulundu.

Başkan Ergün’e esnaf ziya-
retlerinde MHP Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, MHP Milletvekili
Adayı Ali Uçak ve Öztürk
Demir, Gölmarmara Belediye
Başkanı Kamil Öz, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay,
Başkan Danışmanları Azmi
Açıkdil ve Nursel
Ustamehme-
toğlu, Bü-
yükşehir
Meclisi
MHP
Grup
Baş-
kanvekili
Mehmet
Güzgülü,
MHP Manisa
İl Başkanı Cüneyt
Tosuner, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Öztozlu, MASKİ
Genel Müdür Yardımcıları, Bü-
yükşehir Belediyesi daire baş-
kanları, MHP Akhisar ilçe
Başkanı Ahmet Namal, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, KAÇEP İl Başkanvekili
Hatice Yumrutaş, KAÇEP Göl-
marmara Başkanı Zeynep Bal-
kaya, Akhisar KAÇEP Başkanı
Esin Güngör, Büyükşehir Bele-
diye Meclis Üyeleri, Gölmar-
mara MHP ilçe Başkanı Şakin
Can ve ilgili mahalle muhtarları
eşlik etti.

EsnaFLaRa HaYIRLI 
iŞLER DiLEDi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe
ziyaretinde esnaf ve vatandaş-
larla bir araya geldi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan çalışmalarla ilgili
esnaf ve vatandaşlara bilgi
veren Başkan Ergün’e vatan-
daş ve esnaflardan yoğun ilgi
oldu. Esnafları tek tek ziyaret
eden Başkan Ergün, esnaflara
hayırlı işler vatandaşlara ise ha-

yırlı günler dileklerinde bu-
lundu. Başkan Ergün, ziyaretle-
rinde karşılaştığı çocukları da
sevindirmeyi ihmal etmedi.
Başkan Ergün, kendisine karşı-
layan çocukları top ve kırtasiye
seti hediye ederek sevindirdi. 

aVCILaR KULÜBÜ’nÜ
ZiYaRET ETTi

Başkan Ergün, mahalle ve
esnaf ziyaretleri sırasında Avcı-
lar Kulübü’ne ziyarette bu-
lundu.  Avcılar Kulübü Başkanı
Mehmet Turna tarafından karşı-
lanan Başkan Ergün, bir süre
üyelerle sohbet etti, Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan yatırımlar ve proje-
ler hakkında bilgiler verdi. 

BaŞKan ERGÜn, 
GÖLMaRMaRa’Da HaYIR 

aLanInI ZiYaRET ETTi
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
Gölmarmara Hıroğlu Ma-

hallesi’nde, Büyükşe-
hir Belediyesi

tarafından çevre
ve parke taşı dü-
zenlemesi yapı-
lan hayır alanını
ziyaret etti.
Alanda, Çetin ai-

lesinin yaptığı
hayır yemeğini de zi-

yaret eden Başkan
Ergün, yapılan hayrın Allah

katında kabul olmasını diledi. 
ÇOCUKLaRI Da 

UnUTMaDI
Gittiği her programda ço-

cuklarla özel olarak ilgilenen
Başkan Ergün, burada da ço-

cukları unutmadı. Onlarla ya-
kından ilgilenen Başkan Ergün,
kırtasiye seti ve top hediyele-
riyle çocukları sevindirdi.

ÜRETiCiYE GÜBRE 
DaĞITMa MaKinEsi

Manisalı üreticiye bir destek

daha veren Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Gölmarmara’da, Zi-
raat Odası’na 5 tonluk katı
gübre dağıtma makinesi tahsis
etti. Gölmarmara Ziraat Odası
Başkanı Erdal Ziya, makinenin
üretici için önemine değinirken,
Başkan Ergün de üreticiye be-
reketli kazançlar diledi.

Başkan Ergün, Ziraat
Odası’nda çiçeklerle karşılanır-
ken Ziraat Odası Başkanı Erdal
Ziya, makinenin üretici için
önemine değindi, Başkan Er-
gün’e teşekkür etti. Manisalı
üreticinin her daim yanında ol-
duklarını belirten Başkan Ergün
de bereketli kazançlar diledi.

siViL TOPLUM 
KURULUŞLaRInIn 

TEMsiLCiLERi iLE BiR 
aRaYa GELinDi

Başkan Ergün, belediye zi-
yaretinin ardından Gölmarmara
ilçesinde faaliyet gösteren sivil
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri ile bir araya geldi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin yatı-
rımları, projeleri ve hizmetleri
hakkında bilgiler veren Başkan
Ergün, daha sonra sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ile fikir
alışverişinde bulundu.

BaŞKan ERGÜn, 
OZanCa’Ya ÇIKaRMa

YaPTI
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
Gölmarmara programı kapsa-
mında Ozanca mahallesini zi-
yaret etti. Ozanca mahallesinde
büyük bir coşkuyla karşılanan
Başkan Ergün, Alt ve üst yapı-
sıyla modern bir görünüm ka-
zanan Ozanca’ya güncel
rakamlarla 50 milyonu aşan
yatırımların hayırlı uğurlu ol-
masını diledi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılan hizmetlerle çeh-
resi değişen Gölmarmara
ilçesine bağlı Ozanca mahalle-
sini ziyaret ederek mahalle sa-
kinleri ile bir araya geldi.
Mahalle Muhtarı Gürsel Tan’ın
çiçek takdimi sonrasında ma-
hallede kurban kesilerek dualar

edildi. Başkan Ergün, mahal-
lede kendisine büyük ilgi gös-
teren vatandaşlarla tek tek
tokalaşarak sohbet etme fırsatı
buldu. 

“HER ZaMan 
CEnGiZ BaŞKanIMIZIn 

YanInDaYIZ”
Ozanca mahallesine yapılan

hizmetlerin her kesim tarafın-
dan takdir edildiğini dile getiren
Mahalle Muhtarı Gürsel Tan,
“Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün sayesinde mahallemize
yapılmayan hizmetler yapıldı.
Eskiden çok büyük sıkıntılar
çekiyorduk. Aylarca su bulamı-
yorduk. Çok şükür içme suyu
ve alt yapı gibi birçok sıkıntımız

giderildi. Cengiz Başkanımız ve
ekibi sayesinde mahallemiz
adeta bir şehir görünümü ka-
zandı. Cengiz başkanımızı ma-
hallemizde ağırlamayı ve
mahallemizin değişimini göster-
mek istiyorduk. Nasip bu gü-
neymiş. Mahalleli olarak çok
mutluyuz. Şahsım ve mahalle-
lim adına emeği geçen herkese
çok teşekkür ediyorum. Allah
Cengiz Başkanımızın ayağına
taş değdirmesin. Her zaman
Başkanımızın yanındayız. Ay-
rıca MHP Manisa Milletvekili-
miz Sayın Erkan Akçay bizleri

Ankara’da çok güzel karşıladı
kendisinden de Allah razı
olsun” dedi.

MHP’Li ERKan aKÇaY
14 MaYIs’a DiKKaT

ÇEKTi
MHP Grup Başkan Vekili ve

Manisa Milletvekili Adayı Erkan
Akçay, Ozanca mahallesinde
yaptığı konuşmada 14 Mayıs’ta
yapılacak olan seçimlerin öne-
mine değinerek, “Türkiye’nin
en başarılı belediye başkanı ve
gururumuz Cengiz Ergün bey
ve ekibi, milletvekili adaylarımız
ve teşkilatımızla sizleri ziyaret
ettik. Ozanca’da bu hizmetler-
den nasibini alıyor, almaya da
devam ediyor. 14 Mayıs Pazar
günü yapılacak seçimin önce-
likle vatanımıza ve milletimize
hayırlı olmasını diliyorum. Milli
birlik ve beraberlik içerisinde
Türkiye’nin ilerleyişini, yükseli-
şini Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde devam etmek istiyoruz.
Milliyetçi Hareket Partisi olarak
seçimden sonra Şehnaz Gü-
vendik Arık hanımefendiyi de
alarak Ali Uçak ile Ankara’ya
gitmek istiyorum. İnşallah
Ozanca’dan da hayırlı haberler
alacağız.  Hayırlı uğurlu olsun”
diye konuştu.

MHP’Li UÇaK, 
“BaŞKanIMIZIn YaPTIĞI 
HiZMETLERLE GURUR 

DUYUYORUZ”
MHP Manisa Milletvekili

Adayı Ali Uçak, “81 ilde Büyük-
şehir ya da il olarak Cengiz
Ergün Başkanımızın yaptığı hiz-
metlerle gurur duyuyoruz. Siz-
lerin huzurunda kendisine

teşekkür ediyorum. 14 Mayıs’ta
elimizi ne kadar güçlendirirse-
niz, bizler de Ankara’da Mani-
sa’mıza hizmetler noktasında
elimizden geleni yapacağız.
Ben de sizlerden biriyim. İnşal-
lah Ankara’ya gidince var gü-
cümüzle çalışacağız. Hepinizin
desteğinizi bekliyoruz” dedi.

OZanCa’Ya VERiLEn 
sÖZLER TUTULDU

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Gölmarmara programı kapsa-
mında ziyaret ettiği Ozanca
Mahallesi’nde yaptığı açıkla-

mada, “Bugün sizlerle burada
olmaktan çok mutlu olduğumu
ifade etmek istiyorum. Yıllar
önce mahalleye geldiğimde
benden alt yapı ve su istemiş-
tiniz. Allah nasip etti Ozan-
ca’ya yaklaşık 11 kilometre
kanalizasyon, yine 11 kilo-
metre içme suyu hattı tabi
bunların yanında 100 bin met-
rekareye ulaşan taş döşeme
işi ve mezarlık bakımlarına
kadar birçok yatırım yaptık.
Ozanca mahallemize helali
hoş olsun. Seçildiğimiz gün-
den bu güne kadar kırsalda
780 mahallemizin şuana kadar
264 tanesinin alt ve üstyapıla-
rını yeniledik. Amacım ve niye-

tim Manisa’da alt yapısı olma-
yan mahalle bırakmamak. Bu
gün sadece Ozanca’ya yaptı-
ğımız yatırımın bedeli güncel
rakamlarla 50 milyonu geç-
miştir. Allah nasip ederse bir
ay içerisinde sathi kaplama
çalışmalarımız da başlıyor. Bi-
rinci etapta yapacağımız sathi
kaplama çalışmalarının ta-
mamlanmasının ardından in-
şallah önümüzdeki dönem de
sıcak asfalt yapma sözünü ve-
riyorum” diye konuştu.

“DEsTEKLERiniZLE 
anKaRa’Ya 3 VEKiL 

GÖnDERELiM”
14 Mayısta yapılacak olan

seçimlerde vatandaşlardan
destek taleplerinde de bulu-
nan Başkan Ergün, “Öncelikle
Türkiye Büyük Millet Mecli-
sinde Milliyetçi Hareket Parti-
sinin Grup Başkanvekili Sayın
Erkan Akçay aramızda. Ken-
disi 1. sıra adayımızdır. Anka-
ra’da bizi temsil edecek ve
Manisa’nın sorunlarını orada
çözmek için elinden geleni ya-
pacaktır. Yine MHP 2. sıra
adayımız içimizden biri olan
hemşehrimiz Ali Uçak, kendi-
sini çok iyi tanıyorsunuz. Çift-
çilerimizin ve üreticilerimizin
sorunlarında bize yardımcı
olacaklar. Buradan bunun sö-
zünü sizler adına istiyorum.
Tabi ki 14 Mayısta yapılacak
seçimlerde sizlerin de destek-
leriniz bekliyoruz. Allah nasip
ederse 3. sıradaki adayımız
Şehnaz Hanım ile birlikte 3 ve-
kilimizi bu dönem Ankara’ya
sizlerin destekleriyle göndere-
lim. Adaylarımızın her şeyine
kefilim” dedi. Ziyaret ettiği
mahallede çocuklarla da tek
tek ilgilenen Başkan Ergün mi-
nikleri unutmayarak kırtasiye
seti ve top hediye ederek onları
mutlu etti. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 1 Mayıs’ı Manisa’nın Gölmarmara ilçesinde geçirdi… Başkan Ergün, ilçede çeşitli temas ve incelemelerde bulundu

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe
ziyaretleri programı kapsamında
Gölmarmara Belediyesi’ne ziya-
rette bulundu. Gölmarmara Be-
lediye Başkanı Kamil Öz
tarafından karşılanan Başkan
Ergün, belediye ziyaretinin ardın-
dan sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ile bir araya geldi. 

Gölmarmara 
Belediyesi’ne ziyaret
Gölmarmara 
Belediyesi’ne ziyaret

Başkan Ergün Gölmarmaralılarla buluştu
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AZMİ AÇIKDİL

TARİH, KÜLTÜR, KİMLİK
2017 yılında Kula-Salihli UNESCO Global Jeo-

parkı’nın toplantısı için Lizbon’daydık. Buradan
Portekiz’in Azor adalarına geçecektik. Uçağın kal-
kışına beş saat vardı. Ekiple birlikte Lizbon’u ge-
zelim dedik. 

Lizbon’un en göz alıcı sembollerinden biri olan
Praça do Comércio, Commerce Square yani Tica-
ret Meydanı veya Palace Square yani Saray Mey-
danı olarak da bilinmektedir o bölge aynı
zamanda ticaret merkeziydi, burada vakit geçir-
dik. 

1 Kasım 1755 günü Portekiz Krallığı sabah
yerel saatle 09:40'da 8.5 ile 9.0 arasında bir bü-
yüklükteki depremle sarsıldı. Oluşan depremin
merkez üssü Atlantik okyanusuydu ve bölgede
özellikle Lizbon'da çok ciddi bir tahribata yol açtı.
Fakat trajedi bununla bitmedi, depremi tsunamiler
ve yangınlar izledi. Sadece Lizbon'da değil çevre
şehirlerde de 10.000 ile 100.000 arasında insan
yaşamını yitirdi. 

Depremi, tsunami ve kentin pek çok yerinde
başlayan yangınlar takip etmiş ve o dönemde Av-
rupa'nın en büyük dördüncü şehri olan Lizbon'un
neredeyse tüm yerleşim alanları kullanılmaz hâle
gelmiş. Bu deprem sonucu Portekiz'i son derece
olumsuz etkileyen bu afet, Portekiz'de politik tan-
siyonun yükselmesine, ekonominin çökmesine ve
zaten gerileyen koloni imparatorluğunun 18. yüz-
yılda büyük ölçüde yıkılmasına yol açmıştır. 

Tarih boyunca konumunun getirdiği avantajla
farklı amaçlarla kullanılan meydan; (liman, balıkçı
barınakları, okyanusa açılan balina avcılarının
uğurlanışları, dönüşlerindeki hüzünlü beklenişleri,
sevinçli karşılanışları) şimdilerde mağazalar, kafe-
ler, lokantalar ve devlet dairelerine ev sahipliği
yapmakta. Hatta dikkatimi çeken hayret ettiğim
şey. Bizim yıllar önce ki, tuhafiye dükkanları,
arada terziler vardı. Yani kumaşı alıp ısmarlama
elbise diktiriyorlar. Bizde terziler konfeksiyon tami-
ratı yapıyor.

Evet, Lizbon’un bu bölgesini gezdik. Gezdik
demeyeyim oyalandık daha doğrusu kenti tama-
mıyla gezemedik ama üstte bahsi geçen 1755
Lizbon depremi, neredeyse 80 günü geçen bir
süre önce meydana gelen Kahramanmaraş ve 10
ilimizde yaşanan felaketle eşdeğerdeymiş. Kay-
bolan hayatlar yıkılan kentler Lizbon deprem tari-
hini okuduğunuzda hemen hemen aynı. 

Ancak kent 1755 öncesinin izlerini yansıtan
birkaç yıkık kilise o haliyle ve kale duvarlarının
yıkık parçaları depremi anımsatması unutulma-
ması açısından bilhassa korunarak, ama en
önemlisi eski kentin dokusunun dar sokakları (bu
sokaklar tarih boyunca istilalardan kaleye geçiş-
leri sağlayan ve korunma amaçlı iki insanın yan
yana geçebileceği daracık sokaklar) yaşatılarak
inşa edilmesi. Hem tarihi, hem depremi anımsa-
tan yapılar, eski kent dokusu, planı korunarak
yeni Lizbon inşa edilmiş. Kimse, bu kent yeniden
inşa edilmiş diyemez. Deprem ile bizim bulundu-
ğumuz tarih arasında 300 yıla yakın bir zaman
geçmiş. Müze kentten farkı yok.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı
Hayretin Güngör: Belediye başkanı olmazdan
önce, 2016 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğında Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü yap-
mış. Büyükşehir Belediye Başkanı olduğunda
Tarihi Kentler Birliği Başkanlığına 18 Haziran
2019 yılında seçildi. 

Halen Tarihi Kentler Birliği Başkanlığını yürüt-
mekte. Bu görevinden dolayı tarihin, tarihi kentlerin
yaşatılmasının ne demek olduğunu çok iyi bilir. 

Şimdi bir telaşla deprem enkazları temizleniyor.
Kahramanmaraş ve diğer 10 ilimizin önemli bir bö-
lümü yeniden inşa edilecek. Kısa zamanda inşa
edileceğinden depremzede vatandaşlarımızın en
kısa zamanda yeni konutlarına kavuşacağından
eminim. Ancak, yapılacak yeni konutlar deprem sı-
ğınma konutları olmayacak. Konutlar; Kahraman-
maraş, Malatya, Adıyaman bilhassa Hatay ve diğer
il ve ilçelerin ismini taşıyacak şekilde yapılmalı. Yı-
kılan eski yapıların bir çoğunun hiçbir mimari değeri
ve özelliği yoktu. Şimdi yeni bir kimlik kazandırılır-
ken planlamanın yapılaşmanın sokakların bulvar ve
caddelerin parkların meydanların bir özelliği bir gü-
zelliği, yaşanılırlılığı, olmalı. Kültürü devam etmeli.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı’nın konuş-
malarında, Eski Hatay’ın, Antakya’nın korunarak
inşa edileceğini söylüyor. Temennim inşallah başa-
rılı olurlar. Hatta olmak zorundalar. Daha önce, dep-
remin hemen ardından yazdığım bir yazımda
‘Antakya Başka bir Şehir Olmasın’ başlığı altında
bu konulara değinmiştim. Bir daha böyle acılar ya-
şamamayı dilerken, depreme dayanıklı ve kaçak,
eklentisiz, ruhsata aykırı işler yapmamak, görüntü
kirliliği meydana getirmemek, yeni yapılaşmada her
yönüyle, tarih, gelenek ve kültürümüzü unutturma-
yacak, yaşatacak evleri, sokakları, şehirleri yeni
baştan inşa edelim.

aK PaRTi MKYK
Üyesi ve Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Yunu-
semre ve Şehzadeler
ilçelerinde seçim çalışma-
larına devam etti. Yunu-
semre İlçesi'nde Pelitalan
Mahallesi'nde vatandaş-
larla bir araya gelen Bay-
batur, Eda - Mehmet Ali
ve Akife ile Halil'in düğün
merasimlerine katıldı.

Baybatur, Karahüse-
yinli Mahallesi'nde de ma-
halle hayrının ardından,
Şehzadeler İlçesi'nde, AK
Parti Arda Mahallesi Kadın
Kolları Başkanı Betül
Uyar'ın vefat eden babası
için düzenlenen hayır ye-
meğine de katıldı.

AK Parti Şehzadeler
İlçe Başkanlığı tarafından

düzenlenen, Mahalle Baş-
kanları, Sandık Başkanları
ve Sandık Müşahitleri top-
lantısına katılan AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa
Milletvekili Murat Bayba-
tur, burada yaptığı konuş-
masında, Küçük
işletmelerde çalışan Bağ-
Kur'luların prim güncelle-
mesi ile taşeron işçilerin
kadroya alınması konula-
rıyla ilgili çalışmaların
devam ettiğini ve bu ko-
nularla ilgili söz verdikle-
rini, bu sözünü de yerine
getireceklerini söyledi.

Baybatur, "Küçük işlet-
melerde çalışanlar hem iş-
yeri sahibi hem de
çalışanlar, Bağ-Kurlu ol-
duğu için prim günlerinin
düzenlenmesi gerektiği ih-
tiyacı doğdu ve bununla il-
gili çalışmalara başladık.

Kısa sürede çözeceğiz in-
şallah. Bilindiği gibi 3600
ek gösterge, EYT, sözleş-
meli ve geçici işçilere kad-
ronun da olduğu
düzenlemelerinin hepsini
söz verdiğimiz gibi hayata
geçirdik. Bu çalışmaların
yanında çözüne ulaştıra-
madığımı bir konu kaldı
oda taşeron işçilerin kad-
roya alınması meselesi.

Bununla ilgili çalışmalar il-
gili bakanlığımız tarafından
devam ediyor. Önümüz-
deki dönemde inşallah
onu da çözeceğiz. Bunlar
bizim sözümüz, bunların
hepsi Recep Tayyip Erdo-
ğan ve AK Parti'nin sözü.
Bizim sözümün senettir.
Çünkü bu zaman kadar ne
söz verdiysek Allah'ın iz-
niyle yaptık. " dedi.

Ziyaretlerinde Bayba-
tur'a, AK Parti Manisa İl
Başkan Yardımcıları Fatih
Yıldız, Emre Şener, AK
Parti Yunusemre İlçe Baş-
kanı İlkcan Durmaz, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi, AK Parti
Manisa İl Gençlik Kolları
Başkan Yardımcısı Aykut
Büyüktaş ve parti yöneti-
cileri katıldı.

Baybatur Manisa merkezde
seçim çalışması yaptı
Baybatur Manisa merkezde
seçim çalışması yaptı

HaK-iŞ Manisa İl Baş-
kanı ve Hizmet İş Sendi-
kası Manisa 1 No’lu Şube
Başkanı Okan Polat, 1
Mayıs Uluslararası Birlik,
Mücadele ve Dayanışma
Günü dolayısıyla düzenle-
nen basın açıklamasında,
“6772 sayılı kanun uya-
rınca ilave tediye alama-
yan belediye şirketlerinde
çalışanların da kamu işçi-
lerinin kapsamına da dahil
edilmesini istiyoruz. Kap-
sam dışında kalan işçilerin
kadroya alınabilmesine
imkan sağlayacak bir dü-
zenlemenin yapılmasını,
kadroya geçen işçilerin
tayin, becayiş haklarının
verilmesini istiyoruz” dedi.   

1 Mayıs Uluslararası
Birlik, Mücadele ve Daya-
nışma Günü HAK-İŞ Ma-
nisa İl Başkanı ve Hizmet
İş Sendikası Manisa 1
No’lu Şubesi tarafından
basın açıklaması düzen-
lendi. Emekliler Parkı'nda
düzenlenen basın açıkla-
masında HAK-İŞ Manisa İl
Başkanı ve Hizmet İş Sen-

dikası Manisa 1 No’lu
Şube Başkanı Okan Polat,
işçi sendikası olarak talep-
lerini okudu. Başkan Polat,
"Bütün çalışanları ve toplu
sözleşme düzenini koruya-
cak, çalışanların aileleri ile
birlikte insanca yaşama-
sına imkan tanıyacak ücret
düzenlemelerinin yapılma-
sını talep ediyoruz. Asgari
Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun yapısının katılımcı
bir anlayışla yeniden belir-
lenmesini istiyoruz. Milli
gelirden, ekonomik büyü-
meden ve refah artışından
hak ettiğimiz payı almak is-
tiyoruz. İnsanı merkeze
alan daha adil ve sürdürü-
lebilir bir ekonomi istiyoruz.
Bireyi esas alan düzenli as-
gari gelir yardımı sisteminin
kurulmasını istiyoruz.
Emekli aylığı alt sınırının
asgari ücret düzeyine yük-
seltilmesini talep ediyoruz.
Tüm emekçilerin ücretleri-
nin enflasyona karşı korun-
masını talep ediyoruz.
Vergi oranlarının düzenlen-
mesini, kriz sürecinde tüm

ücretlilerden alınan vergi
oranının yüzde 10 olarak
belirlenmesini talep ediyo-
ruz. Aile yükümlülüklerini
dikkate alan bir vergi sis-
temi istiyoruz. Kapsam dı-
şında kalan işçilerin
kadroya alınabilmesine
imkân sağlayacak bir dü-
zenlemenin yapılmasını,
kadroya geçen işçilerin
tayin, becayiş haklarının
verilmesini istiyoruz. Bütün
kamu çalışanlarının Kamu
Çerçeve Protokolü’ne dahil
edildiği bir model talep
ediyoruz. 6772 sayılı kanun
uyarınca ilave tediye ala-
mayan belediye şirketle-
rinde çalışanların da kamu
işçilerinin kapsamına da
dahil edilmesini istiyoruz. İş
kazası ve meslek hastalık-
larının yaşanmadığı bir ça-
lışma hayatı talep ediyoruz.
Kayıt dışı istihdamın ve
çocuk işçiliğinin önlenme-
sini, işsizlik oranlarının dü-
şürülmesini istiyoruz. 4857
Sayılı İş Kanunun, işgücü-
nün değişen şartlarına
uygun iş güvencesi ve
sendikalaşmayı güçlendi-
recek şekilde güncellen-
mesini istiyoruz. Esnek
çalışmanın, insana yakışır
iş çerçevesinde ele alın-
masını talep ediyoruz.
Kıdem tazminatının şarta
bağlı olmaksızın uygulan-
masını, kıdem tazmina-

tına erişimin kolaylaştırıl-
masını ve güvence sağ-
lanmasını talep ediyoruz.
Kamuda çalışan geçici iş-
çilerin daimi işçi kadrola-
rına geçirilmesi
konusunda taleplerimizin
tam olarak gerçekleşmesi
için mücadelemizi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz. Mev-
simlik kamu işçilerinin
hizmet akitlerinin askıda
olduğu sürelerde hak ka-
yıplarının engellenmesine
yönelik hukuki düzenle-
melerin hayata geçirilme-
sini istiyoruz. Engelli ve
yaşlı bireyler başta olmak
üzere tüm kırılgan gruplar
için güvenli ve erişilebilir
şehirler talep ediyoruz.
Kadın, genç ve engellile-
rin istihdamının artırılma-
sını, işe giriş imkanlarının
ve istihdamda kalıcılıkları-
nın geliştirilmesini istiyo-
ruz. Kadına yönelik şiddet
ve tacizin son bulmasını,
çocuk istismarının ve
çocuk işçiliğinin önlenme-
sini istiyoruz. ILO’nun
C190 sayılı sözleşmesinin
ülkemiz tarafından onay-
lanmasını istiyoruz. İş yer-
lerinde 'Şiddete Sıfır
Tolerans Belgesi' önerimi-
zin imzalanmasını ve uy-
gulanmasını istiyoruz. 20
işkolunun tamamında
Sektörel Sosyal Diyalog
Komitelerinin kurulmasını

talep ediyoruz. Sosyal di-
yalog mekanizmalarının
tam katılımcılık ilkesine
uygun bir anlayışla yeni-
den yapılanmasını talep
ediyoruz. Ekonomik ve
Sosyal Konsey, Üçlü Da-
nışma Kurulu ve Çalışma
Meclisinin yeniden aktif
bir şekilde toplanmasını
talep ediyoruz. 

Çalışma hayatının diji-
talleşme ve yeşil dönü-
şüm süreçlerine uyum
sağlayabilmesi için adil
bir geçiş planının oluştu-
rulmasını istiyoruz. Ülke-
mize sığınan mülteci ve
göçmen kardeşlerimiz
için sürdürülebilir, uyum
ve işbirliği çerçevesinde
yeni politikalar oluşturul-
masını istiyoruz. Afetlere
hazırlık, müdahale ve ye-
niden inşa konusunda
politikalar oluşturulmasını
istiyoruz. Deprem, sel,
yangın gibi doğal afetlere
karşı güvenli konutlar ve
şehirler istiyoruz. Zorlayıcı
hallerde işsizlik ve kısa
çalışma ödeneği imkanla-
rının kolaylaştırılmasını
talep ediyoruz. Sendikal
örgütlenmenin önündeki
engellerin kaldırılarak,
toplu pazarlık kapsamının
genişletilmesini, sendikal
hak ve özgürlüklerin daha
ileriye taşınmasını talep
ediyoruz" dedi. iHa

HAK-iŞ Konfederasyonu 1 Mayıs’ta
meydanlardan seslendi   

HAK-iŞ Konfederasyonu 1 Mayıs’ta
meydanlardan seslendi   

Manisa’da konuşan
Tarım ve Orman eski Ba-
kanı Bekir Pakdemirli,
Cumhur İttifakının karşı-
sında dayatılmaya çalışılan
sistemin yürüyecek bir sis-
tem olmadığını ve mandacı
bir sistem olduğunu belirtti.
Atatürk'ün kurduğu
CHP’nin, PKK’nın enkazını
HDP vasıtasıyla meclise
taşıyor olmasının tarihi bir
sorumluluk olduğunu söy-
leyen Pakdemirli ayrıca Kı-
lıçdaroğlu’nun İzmir
mitinginde Ahmet Davu-
toğlu’nun Kılıçdaroğ-
lu’ndan daha fazla
konuşmasını ‘Ego tatmini’
olarak yorumladı.  

Tarım ve Orman eski
Bakanı Bekir Pakdemirli 1
Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla HAK-İŞ
Konfederasyonu Manisa İl
Başkanlığını ziyaret etti.
Sendika önünde HAK-İŞ
Manisa İl Başkanı ve Hiz-
met İş Sendikası Manisa 1
No’lu Şube Başkanı Okan
Polat ve sendika başkan-
ları ile üyeleri tarafından çi-
çeklerle karşılanan

Pakdemirli’ye AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı İlk-
can Durmaz da eşlik etti. 

“CHP’nin ZiHniYETi 
MandaCI ZiHniYET” 
Seçime gidildiğini ve

Cumhur İttifakının karşı-
sında dayatılmaya çalışılan
sistemin yürüyecek bir sis-
tem olmadığını kaydeden
Pakdemirli, “Bu zihniyet
yürüyecek bir sistem değil.
Ardı ardına milli gururları-
mız, İHA’lar, SİHA’lar, uçak-
lar, helikopterler uçuyor. Bu
tanıtımlar devam ederken
Sayın Kılıçdaroğlu çıkıyor
diyor ki yarın biz gelirsek
burada TEKNPOFEST
yapmayacağız, Amerikalı
bir şirkete vereceğiz diyor.
Bu mandacı bir sistemdir.
Zihniyet anlamında CHP
bu zihniyetten kurtulama-
mıştır ve Millet İttifakı da
bunun etrafında dönüp du-
ruyor. Bu zihniyet meselesi
ciddi bir sıkıntıdır” dedi. 

“daVUTOĞLU EGO 
TaTMini YaPIYOR” 

Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun
İzmir mitinginde yaşanan

olayları da değerlendiren
Pakdemirli şunları söyledi:
“Mitingde en az konuşan
Kılıçdaroğlu’ydu. 16 dakika
kendisi konuştu, 30 küsur
dakika Sayın Davutoğlu,
30 küsur dakika da Sayın
Karamollaoğlu konuşmuş.
Sayın Davutoğlu İzmir’e
inse havalimanında iki
adam ‘Merhaba’ demez,
karşısına onlarca insanı
almış konuşma fırsatı ya-
kalamış. Allah Kılıçda-
roğlu’na kolaylık versin. Bu
altılı masa Özal’ın tabiriyle
buçuk partilerdir. Onlara
yüzde biri bulamayan par-
tilere buçuk parti derdi.
Yüzde yarımı bulamayan
partiler bugün büyük grup-

ların karşısında ego tatmini
yapmaktadır. Burada Sayın
Kılıçdaroğlu’nu daimi pat-
ron olarak kabul etmiyorlar
demek ki. İnsan liderinden
fazla konuşur mu? Sen di-
yorsun ki ‘Bizim cumhur-
başkanı adayımız bu’
sonra çıkıyorsun mikrofonu
ele alıyorsun 35 dakika ko-
nuşuyorsun. Türkiye’yi yö-
netemeyecekleri bu
mitingin yönetilememesin-
den belli. Allah sonumuzu
hayır etsin. Bir diğer önemli
mesele ise tüm meselelerin
ötesinde, CHP, İYİ Parti
diğer partiler bunlara gayri-
meşru parti diyemeyiz
hepsi meşru partilerdir. Bu
meşru partilerin ve Ata-

türk’ün kurduğu partinin
PKK’nın enkazını HDP va-
sıtasıyla meclise taşıyor ol-
ması tarihi bir
sorumluluktur. Bu tarihi so-
rumluluktan da kaçamaya-
caklardır. İnşallah seçimi
alamayacaklar ama ne
olursa olsun bir defa
CHP’nin bu tarihi sorumlu-
luğa girdiğini ve bu tarihi
sorumluluğun da altında
kalacağını ifade etmek isti-
yorum.”  Pakdemirli’nin
konuşmasının ardından
HAK-İŞ Konfederasyo-
nuna bağlı sendika baş-
kanları yaşadıkları sıkıntıları
anlatarak çözüm bulun-
ması konusunda destek is-
tedi. iHa

Eski bakan Pakdemirli’den Kılıçdaroğlu’na eleştiri 
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Burhan AKDEMİR

MANİSA’NIN Alaşehir, Turgutlu ve Salihli
ilçelerinde vatandaşlara seslenen Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
“14 Mayıs’ta bir seçime gidiyoruz. Ama tel-
evizyonlara baktığımızda seçime mi gidiyo-
ruz, savaşa mı gidiyoruz? Belli değil.
SİHA’lar, İHA’lar çıkmış seçim için konuşulu-
yor” dedi. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Manisa’nın Alaşehir ilçesinde
düzenlenen mitingde vatandaşlara seslendi.
Mitingin açılış konuşmasını yapan Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, 1
Mayıs 1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramını
kutladı ve seçimde herkesin sandığa giderek,
CHP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na oy verilmesini
istedi. Mitingde konuşan Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Adayı Mansur Yavaş, “50 milyon TL
personel maaşını bile ödeyemez diyorlardı. 5
katrilyon borçlarını ödedim. ‘Küçücük ilçe-
den geldi yönetemez’ dedikleri Mansur
Yavaş, Dünya Belediyeleri Belediye Başkanı
ödülünü aldım. Artık 2023 14 Mayıs seçimle-
rine gireceğiz. Sürekli hakarete uğramaktan
bıktık. Gençlere akıl vermeyin. Gençliğe gü-
venmiyorlar hala. O gençler hepimizden iyi
yetişti. Onlara akıl vermek yerine onlardan
akıl almanın zamanı geldi. Onlar bütün dün-
yayı tanıyor artık. 14 Mayıs’tan sonra genel
başkanımızı 13. Cumhurbaşkanı olarak seçe-
ceğiz” dedi. 

“SEÇİME Mİ, SAVAŞA MI GİDİYORUZ?
BELLİ DEĞİL” 

Yavaş Alaşehir mitinginden sonra Salihli
ilçesine hareket etti. İlçe meydanın-
dan vatandaşlara seslenen
Yavaş; “14 Mayıs’ta bir se-
çime gidiyoruz. Ama televiz-
yonlara baktığımızda
seçime mi gidiyoruz, sa-
vaşa mı gidiyoruz? belli
değil. SİHA’lar, İHA’lar
çıkmış seçim için konu-
şuluyor. Ama konuşula-
cak başka bir şeyler var.
21 yıldır iktidarı yöneten
ve son yıllarda da yöne-
temez hale gelen bir ikti-
dar, gençlerin işsizliği, artık
hayal kuramaz olması, ev sa-
hibi kiracı kavgaları, kuyruklar,
yolsuzluklar almış başını gidiyor.
Bunların konuşulmasını istemiyorlar. Bunu
biz 2019 seçimlerinde de yaşadık” ifadele-
rine yer verdi. 

“BUNLAR KENDİLERİNİ
MİLLİYETÇİ SANIYOR”

Manisa'da yapılacak olan Millet İttifakı
mitingi öncesi vatandaşlarla buluşan Mansur

Yavaş, Turgutlu'da yaptığı konuşmada, "Eko-
nomi bakanları ikide bir değişir, Merkez Ban-
kası başkanları iki de bir değişir. O yetmez
eski gönderdiğiniz bakana 'ne olur geri gel'
dersiniz, o da gelmiyor tabi. Çünkü 'Ben size
laf anlatamıyorum siz bildiğinizi okuyorsu-
nuz' diyor. Dolayısıyla onlar için Mayıs'tan
sonra değişecek bir şey yok, daha da kötü
olacak. Değişmesinin tek çaresi var yeni bir
hükümetin göreve başlaması. Bunu yaptır-
mamak içinde İHA'lar, SİHA'lar, tanklar, tü-
fekler meydanda geziyor. Camiye siyaset
girdi, okula siyaset girdi, Silahlı kuvvetlere si-
yaset girdi. Bu nereye kadar gidecek. Hal-

buki o camileri 1400 yıl evvel yapıldı,
halen duruyorlar. SİHA'ların başlangıcı

1990'dır, 90'da insansız hava gö-
zetleme aracı olarak yapıldı, bu-

güne kadar geliştirildi. Hiçbiri
de 'bunu ben yaptım, bana ait'
demedi. Bunlar sanki partinin
malı seçim bitecek partilerinin
müzesine götürecekler yok
öyle bir şey. O İHA'lar da
lazım, Anadolu Gemisi de
bize lazım. Bizim sınırları-

mızda tehdit devam ettiği sü-
rece hepsi bize lazım. Daha da

geliştirmek bizim boynumuzun
borcu. Çünkü Amerika ve Rusya

oralarda PKK/YPG'ye silahlı eğitim
verirken, Kandil'deki şerefsizler elinde

silah tutarken o İHA'lar, SİHA'lar satılır mı?
Geliştireceğiz ve sınırlarımızdaki o tehditlere
füze yağdıracağız. Şimdi diyorlar ki 'bunlar
gelirse bunları hangara koyar' Benim bildi-
ğim hangarda bir tane füze var o da S400 fü-
zesi, onu da siz soktunuz hangara. Bunlar
kendilerini milliyetçi sanıyorlar" dedi.  İHA

CHP’li Yavaş’tan
ilçelerde miting

MANİSA aynı saatlerde iki cumhurbaş-
kanı adayını birden ağırladı. CHP Genel
Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Cumhuriyet Meydanında mi-
ting düzenlerken, ATA İttifakının Cumhur-
başkanı adayı Sinan Oğan da meydanın
önündeki caddede esnaf ziyareti yaptı.
Adeta izdihamın yaşandığı ziyarette Sinan
Oğan sandalye üzerine çıkarak kendisini
takip eden vatandaşlara mikrofonsuz hitap
etti.  

Manisa tarihi günlerinden birini yaşadı.
İki cumhurbaşkanı adayını aynı saatte
ağırlayan Manisa'da esnaf ziyareti yapmak
için gelen ATA İttifakının Cumhurbaşkanı
adayı Sinan Oğan gördüğü ilgi karşısında
miting düzenlemek zorunda kaldı. San-
dalye üzerine çıkarak mikrofonsuz bir şe-
kilde kendisini takip eden yüzlerce
Manisalıya mikrofonsuz hitap eden Oğan
atılan sloganlara da eşlik etti. Kendisiyle
özel görüşmek isteyen vatandaşları da kır-
mayan Oğan şahsi cep telefonu numara-
sını vererek istedikleri zaman
arayabileceklerini iletti.

'Manisa Ovası bozkurt yuvası', 'Ne
mutlu Türküm diyene', 'Sinan Bozkurt',
'Mustafa Kemal'in askerleriyiz', 'Biz Tür-
küz, Türkçüyüz Atatürkçüyüz', 'Oylar
Oğan'a yürüyelim Turan'a' sloganları eşli-
ğinde konuşan Oğan, "10 dakika konuşa-
cağım sonra başka bir cumhurbaşkanı
adayı geleceği için ayrılacağız. Öncelikle
hepinize çok teşekkür ederim. Bizim öteki-
ler gibi büyükşehir belediye başkanlarımız,

havuz medyamız, havuzda biriken parala-
rımız yoktu. Bizim sizin gibi Türk gençliği-
miz vardı. Biz bugün buraya miting
yapamaya gelmedik ama siz bugün burayı
miting alanına çevirdiniz. Siz Manisa Ova-
sının bozkurt yuvası olduğunu gösterdiniz
Allah razı olsun. Sırada Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde ve parlamento seçimlerinde
bozkurtları yok sayanlara bozkurtlar dirili-
yor deme zamanı. Atsız ne demişti? Oku-
yucular üzülmesin çünkü bozkurtlar
diriliyor. Şimdi biz Türkiye'de terör örgütle-
rinin uzantılarını mecliste istemiyoruz
dedik bunlar getirdiler birisini bir ittifaka di-
ğerini diğer ittifaka yamadılar. Biz ise diyo-
ruz ki ne Kandil Dağı ne domuz bağı.
Onlar bizi yok saydılar biz çoğalacağız.
Türk Milliyetçilerinin ve Atatürkçülerin,
Mustafa Kemal'in yolundan gidenlerin yal-
nız olmadığını gösterdiniz, memleket yö-
netme işinde biz de varız dediniz. Siz Türk
milliyetçiliğinin iktidarına susamış sizler
geldiniz burada bize güç verdiniz. Hepi-
nize yürekten teşekkür ediyorum. Bura-
larda büyük mitingler yapacağımız günler
yakındır. Türk Milliyetçilerinin bu ülkeyi yö-
neteceği günler yakındır. Anketlerde biz-
leri yok sayanlar, televizyonlarda bizi yok
sayanlar görsünler. Türk Milliyetçiliği onlar
görmüyor onlar yok sayıyor diye yok ola-
cak değil. Türk Milliyetçileri de Atatürkçü-
ler de projeleriyle geliyor. Biz sadece
Suriyeliler, Iraklılar gitsin demiyoruz. Biz
sadece ve sadece milliyetçilik üzerinden
siyaset yapmıyoruz. Bizim siyasetimizin
temelinde gençlerimiz için, ekonomimiz
için, tarımımız için projelerimiz var. Biz

artık diyoruz ki 20 yıl-
lık bu köhne iktidarla,
köhne muhalefet git-
sin diyoruz. Türki-
ye'nin geleceğini
gençlerle, Türk genç-
leriyle beraber inşa
edelim diyoruz. Var
mısınız?" demesi
üzerine vatandaşlar
hep bir ağızdan
'Varız' yanıtı verdi.

Sinan Oğan Kılıç-
daroğlu'nun mitingi
nedeniyle güzerga-
hını değiştirerek Ma-
nisa ziyaretini yoğun
ilgi altında tamam-
ladı.

Sinan Oğan’ın esnaf 

Burhan AKDEMİR

CHP Genel Başkanı ve Millet İt-
tifakı’nın cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile
birlikte Manisa’da vatandaşlara
hitap etti. Cumhuriyet Meydanı’nda
gerçekleştirilen mitingde konuşan
Kılıçdaroğlu, “Birlikte tarih yazaca-
ğız. 14’ünde hep birlikte sandığa
gidip oyumuzu kullanacağız. Özel-
likle gençler sizden söz istiyorum.
Ayrışmadan birlikte oyun havası
içinde sandığa gidip oyumuzu kul-
lanacağız. Birlikte demokrasiyi yeni-
den inşa etmek için sandığa
gideceğiz. Dünya siyaset tarihine
çok önemli bir not bırakmış
olacağız. Dünya siya-
set tarihini yazanlar
şunu diyecekler:
‘Türkiye’de oto-
riter bir yöne-
time,
Türkiye’nin
gençleri san-
dığa giderek
demokratik yol-
larla son verdiler’
Bu başarı tek ba-
şına bizim gençleri-
mizin dünya siyaset
tarihine bırakacağı çok önemli
bir armağan olacak. Gençlerin
dünya kadar sorunu var. Üniversi-
tede okuyor, gelecek açısından
kaygılı ve umutsuz. Bunların tama-
mını değiştirmemiz lazım. Kendi ül-
kelerinde çalışmak, kendi
ülkelerinde kazanmak gibi bir onuru
onlara yaşatmak lazım. Bunun için
mücadele ediyorum. Bütün köy
okullarını yeniden açacağız. Cum-
huriyetin 100. yılında 100 bin öğret-
menin atamasını yapacağız. Ferhat
ile şirinin buluştuğu gibi öğrenci ve

öğretmen buluşacak. Sizin dünya
çapında güzel bir üzümünüz var.
Çekirdeksiz üzümünüz var.
Üreticilerin sorunlarını
da biliyorum. İnanın
her halükarda en
kötü olasılıkla ki-
losu 2 doların
altında olmaya-
cak. Çiftçiyi
üreticiyi ezdir-
meyeceğiz.
Bunlar gidiyor-
lar, Fransa’dan
Güney Ameri-
ka’dan dünyanın
herhangi bir yerinden
buğdaydan tutun, yulafa,
mısıra canlı hayvan et ne varsa dı-
şarıdan geliyor. Biz bunların tama-

mını üretebiliriz. Biz yeni
bir hamleyi başlata-

cağız. Üretim, is-
tihdam

hamlesini baş-
latacağız. Tür-
kiye’yi kendi
bölgesinde
güçlü bir ülke
haline getire-

ceğiz. 5 yıl
içinde Türki-

ye’nin çehresi de-
ğişecek. Kendi

içinde barışık, güzel
hizmet eden bir hükümet ola-

cak” dedi. 
“DEVLET TAŞERON İŞÇİ

ÇALIŞTIRMAZ”  
Miting alanındaki bir pankarttan

alıntı yaparak taşeron işçilere sesle-
nen Kılıçdaroğlu, "Devlet taşeron
işçi çalıştırmaz. Devlet kadrolu işçi
çalıştırır. Eğer taşeron işçi varsa o
devletin saygınlığına gölge düşürür.
Dolayısıyla aynı şey öğretmenler
için de geçerli. Kadrolu öğretmen,
ücretli öğretmen, sözleşmeli öğret-
men ne demek ya. Öğretmen öğ-

retmendir. İşçi işçidir. Kadrolu işçi-
dir. Taşeron işçi devlette olmaz.

Onun mücadelesini yıllardır ve-
riyorum. Onun bir kısmı ya-

pılmadı. Yaklaşık 150
bin taşeron işçisine

kadro vereceğiz, söz
veriyorum. Atana-
mayan uzman ça-
vuşlarının da
sorunlarını da bili-
yorum. Genç yaşta
ayrılıyorlar ve bunlar

iş bulamıyorlar, te-
rörle mücadele eden

bu insanları aç ve açıkta
işsiz bırakıyoruz. Bu sorun-

ları hep biliyorum. Hiç endişelen-
meyin. Devlet dediğiniz sosyal
devlettir. Sosyal devleti yeniden
ayağa kaldıracağız ve bu sorunları
çözeceğiz” ifadelerini kullandı. 

“BU MİLLET SOĞANA
MUHTAÇ EDİLDİ” 

Sözlerine ekonomiyi eleştirerek
devam eden Kılıçdaroğlu, “‘Ya bun-
lar iyi adamlar, çalıyorlar ama iş ya-
pıyorlar’ Herhangi bir esnafı
düşünün kendi dükkanında çalan
bir adamı çalıştırır mı? Çalıştırmaz.
Çaldığın şey benim gelirim. Şimdi
aynı şey devlet için de düşünün.
‘Efendim çalıyorlar ama iş yapıyor-
lar’ Böyle olmaz. Bu kul hakkı ye-
mektir. Çalmayan insanların
iktidarını getireceğiz. Halkın iktida-
rını getireceğiz. Bunu gidin her
yerde anlatın. Bir de çalmayan na-
musuyla iş yapan insan
gelsin. 22 yıl yeter
artık. Bu millet so-
ğana muhtaç
edildi, Allah aş-
kına. Mutfak-
larda yangın var.
Onu da gayet
biliyorum. Bun-
ların döneminde
Türkiye soyuldu.
418 milyarı hiç et-
tiler. Parayı son
centine kadar Tür-
kiye’ye getireceğim. O
5’li çetelerin burnundan fitil fitil
getireceğim. 

Bay Kemal bunları nasıl geri ge-
tireceğini bilir. Çünkü 27 buçuk yıl
devlette çalıştım. Hesap uzmanlığı
yaptım. Diğer görevlerde çalıştım.
Bütçe nasıl yapılır, gelir nasıl hesap-
lanır. Onların hepsini biliyoruz. Efen-
dim uluslararası mahkemeye
gideriz hakkımızı ararız. Hiçbir ulus-
lararası mahkeme bir devletin so-
yulmasına evet demez. Hukuksa
hukuk alacağız parayı kendi ülke-

mize getireceğiz” diye konuştu. 
“BAYRAK VE VATAN BİZİM 
İÇİN VAZGEÇİLMEZDİR” 

Milliyetçilik üzerinden kendile-
rine yapılan eleştirilere de cevap
veren Kılıçdaroğlu, konuşmasını şu
sözlerle sonlandırdı: “Bizim milliyet-
çiliğimizi de sorguluyorlar. Bütün
dünya bilsin. Bayrak ve vatan. Bay-
rak ve vatan bizim için vazgeçil-
mezdir. Bir sürü yalan var, bir sürü
iftira. Yok masanın altı, yok masanın
üstü, yok masanın yanı. Bunların
hiçbirine inanmayın. Çünkü 6 lider
birlikte beraberiz. 6 lider olarak hal-
kın karşısına çıkıyoruz. Mansur ve
Ekrem başkan da Cumhurbaşkanı
yardımcısı olarak sizlere hizmet
edeceğiz.”  

MİLLET İTTİFAKI’NIN YENİ 
SEÇİM ŞARKISINI İLK KEZ 

MANİSA’DAN PAYLAŞTI 
Millet İttifakı üyeleriyle birlikte

çekimleri yapılan şarkıyı ilk kez Ma-
nisa’da paylaştıklarını dile getiren
Kılıçdaroğlu, “Bu akşam yeni bir
müziğimiz başlayacak. 6 liderle be-
raber çektiğimiz ve 2 büyükşehir
belediye başkanımız yani cumhur-
başkanı yardımcılarımızla birlikte
çektiğimiz güzel bir müziğimiz var.
İlk kez Manisa’da size sunuyoruz”
diyerek, şarkıyı meydanı dolduran
kalabalığa dinlettirdi.   

Mitingin sonunda Kılıçdaroğlu,
Manisalılara mesir macunu saçtı.
Ardından Kılıçdaroğlu, 13 yıl önce
elini öptüğü bir genç kızı sahnede
ağırladı. Elinde çiçek ve o dönemde
Kılıçdaroğlu’nun elini öperken çekil-
miş fotoğraf karesinin yer aldığı ga-
zete kupürüyle sahneye çıkan genç
kız, Kılıçdaroğlu'na gazete kupü-
rünü hediye etti.      

EKREM İMAMOĞLU: 
“BU SEÇİM 21 YILDA 

KAYBETTİKLERİMİZİ YERİNE 
KOYACAĞIMIZ BİR SEÇİM 

OLACAK” 
Mitingde konuşan İstanbul Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ise, “Kazanıyoruz, biliyor

musunuz? Millet kazanıyor millet.
86 milyon insanımız kazanı-

yor. Kaybeden kim bili-
yor musunuz? Bir

avuç insan kaybedi-
yor, millet kazanıyor
millet! Bizim ekibi-
miz güzel. Bizim
ekibimizde kimse
ben demiyor. Bizim
ekibimizde herkes

biz diyoruz. Kimse
benlik peşinde değil.

Biz olma peşindeyiz.
Biz birlikte güzeliz. Doğu-

suyla batısıyla güneyiyle ku-
zeyiyle bir arada çok güzeliz.
Beraberliğimiz ekibimize de yansıdı.
6 liderin bir araya geldiği millet itti-
fakı muhteşem bir dönüm noktası
olacak. Parti yok, partizanlık yok.
Bu seçim siyasi partilerin kazana-
cağı bir seçim değil. Bu seçim de-
mokrasinin kazanacağı, hak, hukuk,

adaletin kazanacağı bir seçim. Bu
seçim ekonomiyi yerle bir eden ne
yazık ki ekonomiyi günü kurtarma
kararlarıyla yönetimde bulunan, hiç-
bir şeyden haberleri olmayan insan-
ların yerine liyakatli insanların
olacağı ekonominin kazanacağı bir
dönem olacak. Milletin cebi kaza-
nacak, eviniz bolluk bereket kaza-
nacak. Çiftçi kazanacak bu
seçimde. Bugün 1 Mayıs, emekçi
işçi kazanacak. Söz, emekli kaza-
nacak. Bu seçimde sanayici kaza-
nacak. Bu seçimde korkuyla iş
yapan iş insanları kazanacak. Kapı-
sında tehditkar bir hükümet dolaş-
mayacak. Edebiyle, adabıyla iş
yapan herkesin rağbet gördüğü bir
dönem başlayacak. Bu seçim bir
dönüm noktası. Bu seçimde genç-
ler kazanacak. Biz 21 yılı heba ettik.
Bu seçim 21 yılda kaybettiklerimizi
yerine koyacağımız bir seçim ola-

cak. 25 bin dolar kişi başı gelir de-
mişlerdi. 3’te 1’ine gelemedik. Bizi
çökerttiler. Canımız paramızı pul et-
tiler. Fakirlik, işsizlik, yoksulluk bu
denli belini bükmemişti milletin. Bu
seçimde canına kıyılan Somalı ma-
denciler kazanacak. Bu seçimde
hakkı yenen insanlar kazanacak. Bu
seçimde haksızlığa uğrayan kim
varsa o kazanacak. Bu seçimde
Manisa’nın ertelenen hangi işi varsa
yeni dönemde yapılacak. Yüksek
hızlı tren hala bitecek, onu biz ya-
pacağız. Manisa’nın gecikmiş her
işini biz yapacağız” şeklinde ko-
nuştu.  

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da halka hitap etti.  Cumhurbaş-
kanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da yaptığı konuşmada, 5 yıl içerisinde Türkiye’nin çehresinin değişeceğini söyledi
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da halka hitap etti.  Cumhurbaş-
kanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da yaptığı konuşmada, 5 yıl içerisinde Türkiye’nin çehresinin değişeceğini söyledi

gezisi mitinge dönüştü

Kılıçdaroğlu Manisa’daydıKılıçdaroğlu Manisa’daydı
CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da dü-

zenlenen mitingde Manisalılara hitap etti. Milliyetçilik üzerinden yapılan eleştirilere yanıt veren Kı-
lıçdaroğlu, “Bütün Manisa bilsin, bütün Türkiye, bütün dünya bilsin. Bizim 2 kırmızı çizgimiz var,

bayrak ve vatan. Bayrak ve vatan bizim için vazgeçilmezdir. Bir sürü yalanlar, bir sürü iftiralar. Yok
masanın altı, yok masanın üstü, yok masanın yanı. Bunların hiçbirisine inanmayın” dedi.

CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa’da dü-
zenlenen mitingde Manisalılara hitap etti. Milliyetçilik üzerinden yapılan eleştirilere yanıt veren Kı-

lıçdaroğlu, “Bütün Manisa bilsin, bütün Türkiye, bütün dünya bilsin. Bizim 2 kırmızı çizgimiz var,
bayrak ve vatan. Bayrak ve vatan bizim için vazgeçilmezdir. Bir sürü yalanlar, bir sürü iftiralar. Yok

masanın altı, yok masanın üstü, yok masanın yanı. Bunların hiçbirisine inanmayın” dedi.
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ÇalıŞMa ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Bil-
gin 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü dolayısıyla
yayımladığı mesajda ,
“Temmuz ayında yeniden
emeği koruyacak asgari
ücret düzenlemesini dev-
reye sokacağız. Sosyal
devlet anlayışıyla çalışan-
larımızla omuz omuza ve-
rerek her bir
vatandaşımızın refah sevi-
yesinin yükselmesi, istih-
damın artması için

çalışmaya devam edece-
ğiz" dedi. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat
Bilgin, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayı-
sıyla kutlama mesajı ya-
yımladı. Bilgin mesajında,
emek ve alın teri ile Türki-
ye’nin büyümesi, geliş-
mesi ve güçlenmesinde
önemli rol oynayan tüm iş-
çilerin 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nü teb-
rik etti. Bakan bilgin me-
sajında şu ifadelere yer
verdi:  “Yatırım, üretim, is-
tihdam ve ihracat odaklı

büyüyen Türkiye’nin çalı-
şan, üreten emekçilerinin
menfaatlerini gözeten
adımlarımızı istikrarlı ve
güvenli bir şekilde atıyo-
ruz. 2023 yılı asgari ücreti
2022 yılına göre net artış
oranını yüzde 100 yaparak
ülkemiz ve milletimiz için
en doğru, en hakkaniyetli
kararla emeğin ve emekçi-
nin yanında olmaya
devam ettik. Hayat şartla-
rını dikkate alarak Temmuz
ayında da yeniden emeği
koruyacak asgari ücret
düzenlemesini devreye

sokacağız. Sosyal devlet
anlayışıyla çalışanlarımızla
omuz omuza vererek her
bir vatandaşımızın refah
seviyesinin yükselmesi, is-
tihdamın artması için ça-
lışmaya devam edeceğiz.
Büyük ve güçlü Türki-
ye’nin müreffeh geleceğini
emek emek beraber inşa
ettiğimiz tüm emekçileri-
mizin 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nü yeni-
den kutluyor, sermayesi
emek olan çalışanlarımıza
sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum.”  

Bakan Bilgin’den asgari ücrete zam sinyali

ManiSa Büyükşehir Bele-
diyesi, üreticiye önemli bir des-
tek sağlayacak olan Arıcılık
Eğitim ve Ana Arı Üretim Mer-
kezini hizmete sundu. Gölmar-
mara Hıroğlu Mahallesi’nde
konumlanan merkezin açılış tö-
renine Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün yanı sıra,  MHP
TBMM Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve Manisa Millet-
vekili Adayları Ali Uçak ve Öz-
türk Demir, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, Gölmarmara
Belediye Başkanı Kamil Öz,
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ali

Öztozlu, Daire Başkanları, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay,  Gölmarmara MHP İlçe
Başkanı Şakir Can, Ülkü Ocak-
ları İlçe Başkanı Ahmet Yazıcı,
S.S. Manisa Bal Üreticileri Ta-
rımsal Kalkınma Kooperatifi
Başkanı Ali Binici, Başkan Yar-
dımcısı Nuri Açıkgöz ve ma-
halle muhtarları katıldı. 

aÇılıŞ KurdElESi 
KESildi

Merkez önünde çiçeklerle
karşılanan Başkan Ergün, açı-
lışa katılanlarla tek tek tokalaştı.
Daha sonra ise, Başkan Ergün
ve protokol üyelerinin katılı-
mıyla Arıcılık Eğitim ve Ana Arı
Üretim Merkezi’nin açılış kur-

delesi kesildi. Kurdele kesimi-
nin ardından merkezi gezen
Başkan Ergün ve protokol üye-
lerine Arıcılık Eğitmeni Hüseyin
Balkaya bilgilendirmede bu-
lundu.

MErKEZdE YaPılaCaK 
ÇalıŞMalar haKKında 

BilGi VErdi
Açılış töreninde konuşan

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, “2022
yılında yer arayışıyla başlattığı-
mız süreçle Hıroğlu Mahalle-
mizde Milli Eğitim Müdürlüğüne
ait olan okul binası belediye-
mize tahsis edilerek çalışma-
lara başlandı. Arıcılık Eğitim ve
Ana Arı Üretim Merkezimizde

uygulamalı temel arıcılık eğiti-
minin verilmesini yanı sıra uy-
gulamalı ana arı üretimi
yapılarak Manisalı arıcılarımıza
genç ana arı dağıtılarak koloni-
lerinin verimini arttırmayı amaç-
lıyoruz. 

Merkezimiz, 7’den 70’e her-
kese açık bir eğitim merkezi
olacaktır. 150 çift katlı kovan ve
300 adet ana arı çiftleştirme
kovanları ile üretim gerçekleşti-
rilecek olup, bu üretimde 1750
adet ana arı üretimi, 1.500 kg
bal, 100 kg polen, 2.5 kg arı
sütü, propolis gibi arı ürünleri
üretimi yapılacaktır. Tesiste 20
kişilik derslik, bal süzme maki-
nası, bal dinlendirme tankı, 100
kovan arı halihazırda mevcut-
tur. Ayrıca geçtiğimiz aylarda
Gölmarmara ilçemizde yapmış
olduğumuz temel arıcılık eğiti-
mini başarı ile tamamlayan 18
kursiyerimize Arıcı Maskesi,
Körük ve el demirinden oluşan
temel arıcılık malzemelerini

teslim edeceğiz. Kendilerini
tebrik ediyor, çalışmalarında
kolaylık diliyorum” dedi.

BaŞKan ErGÜn’E
TEŞEKKÜr ETTilEr

Başkan Ergün’ün ardından
konuşan S.S. Manisa Bal Üre-
ticileri Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi Başkanı Ali Binici de,
“Daha önce düzenlediğimiz
kursa Cengiz başkanımızın

büyük desteği olmuştu. Cen-
giz başkanımıza yaptığı hiz-
metlerden dolayı teşekkür
ediyoruz. İyiki varsınız. Bütün
Manisalı arıcılar adına böyle
bir teşekkürü başkanımıza
uygun gördük” dedi. Konuş-
maların ardından Başkan
Ergün, 18 kursiyere temel arı-
cılık malzemesi hediye etti.
haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, üreticiye önemli bir destek sağlayacak olan Arıcılık Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezini hizmete sundu 

Büyükşehir’den arıcılığa destek hamlesi
Kırsal kalkınmanın sağlanması noktasında rekor bir bütçeyi tarım ve hayvancılığa ayı-
ran Manisa Büyükşehir Belediyesi, üreticiye önemli bir destek sağlayacak olan Arıcılık
Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezi’ni hizmete sundu. Açılış töreninde konuşan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “Merkezimizde uygulamalı temel arıcılık
eğitiminin verilmesinin yanı sıra uygulamalı ana arı üretimi yapılarak Manisalı arıcıları-
mıza genç ana arı dağıtılarak kolonilerinin verimini arttırmayı amaçlıyoruz” dedi.

ManiSa'da üzümün
yanında önemli bir gelir
kaynağı olan asma yap-
rağı sezonu başladı. Ka-
dınlar tarafından toplanan
asma yapraklarının kilo-
gramı tüccara 25 TL'den
satıldı. Dünyaca ünlü çe-

kirdeksiz Sultani üzümün
başkenti Alaşehir’de asma
yaprağı sezonu başladı.
Alaşehir’de üzüm üretici-
leri için üzümün yanında
önemli bir gelir kaynağı
olan asma yaprağı can si-
midi oldu. Üzüm sezonu

başlamadan asma yaprağı
sezonunun açılması, üreti-
cilerin ihtiyaçlarını karşıla-
yabilmeleri için ek gelir
oldu. Bir kişinin ortalama
30-40 kilogram yaprak
toplayabildiği ve yaprağın
kilogramının 25 TL’den sa-
tıldığı öğrenildi.  

"OKul 
ihTiYaÇlarıMı 

KarŞılıYOruM"  
Okul ihtiyaçlarını karşı-

layabilmek için yaprak
topladığını belirten, Ala-
şehir Emine Elem Kaya-
cık İlköğretim Okulu 7.
Sınıf öğrencisi olan
Ümmü Çakır, "Hafta içi

okuluma gidiyorum.
Hafta sonları cumartesi
ve pazar günleri yaprak
toplayıp satarak, harçlı-
ğımı biriktiriyorum. Fiyat-
larımız güzel, 25 TL.
Kendi harçlığımı biriktiri-
yorum, kitap masraflarımı
çıkartıyorum." dedi.  

Üzüm üreticisi Bekir
Şahal, üzüm bağından
topladığı yaprakları yap-
rak alım merkezine geti-
rerek, önce kasaya
döşedi, sonra tarttırarak,
topladığı yaprakları sattı.
Bekir Şahal, "Alaşehir’in
sarmalık sultaniye üzüm
yaprağı şu anda 25 TL’ye

alınmaya başlandı. Bu
yaprak sezonun ilk tur-
fanda yaprağı, üzüm yap-
rağı üzümcüler için bir
can simidi. Aileler ev ihti-
yaçlarını karşılayabiliyor.
Çok güzel bir gelir" diye
konuştu.  

Alaşehir’in değişik
bölgelerinde kurulan alım
merkezleri tarafından alı-
nan asma yaprakları
başta Ankara, İstanbul
gibi büyük şehirler olmak
üzere Türkiye’nin birçok
bölgesine gönderiliyor.
Asma yaprağının sezon
içerisinde yurt dışına da
ihracatı yapılıyor. iha

Manisa'da önemli bir gelir kaynağı olan asma yaprağı sezonu başladı. Toplanan asma yaprakları tüccara kilogramı 25 TL'den satıldı 

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Yaprak sezonu başladıYaprak sezonu başladı

Saruhanlı Beledi-
yesi tarafından ata tohum-
larında elde edilen 15 bin
adet domates fidesi ile 5
bin adet kınalı bamya to-
humu ilçe halkına ücretsiz
olarak dağıtıldı.

Belediye Başkanı Zeki
Bilgin, İlçedeki pazaryeri-
nin girişinde bulunan Kül-
tür Merkezi'nin önünde
kurulan stantlarda vatan-

daşlara fide ve tohumları
dağıttı. Başkan Bilgin, bu-
rada yaptığı açıklamada,
"Ülkemizin çeşitli yerlerin-
den edindiğimiz doğal,
hibrit olmayan, her hangi
bir işleme tabi tutulmayan
tohumlardan elde edilen
domates fidanlarını ve kı-
nalı bamya tohumlarını va-
tandaşlarımıza dağıtmanın
mutluluğunu yaşıyoruz.

Belediyemiz Kırsal Hiz-
metler Müdürlüğünce yü-

rütülen "Ata Tohumu Pro-
jesi" kapsamında Beledi-
yemiz arazisinde kurulan
fidanlıkta çeşitli sebze ve
meyve tohumları üretimini
gerçekleştirip bunu vatan-
daşlarımızın hizmetine su-
nuyoruz.

Böylelikle gelecek ne-
siller için daha sağlıklı,
daha güvenilir, hibrit ol-
mayan organik gıdanın
sürdürülebilirliğini sağla-
mış olacağız. Vatandaşla-

rımız da tohumlardan,
tohum elde ederek üreti-
min devamlılığını sağlaya-
bilir" dedi.

Burada programa Baş-
kan Yardımcıları Hüseyin
Çelik ve Mustafa Yaralı ile
meclis üyeleri de katıldı.

Saruhanlı Belediyesi’nden vatandaşa
domates ve bamya tohumu 
Saruhanlı Belediyesi’nden vatandaşa
domates ve bamya tohumu 
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Erzincan'ın yeni müzesi 
ziyaretçilere hazırlanıyor

İnsanlardan ve hayattan beklentileriniz konusunda düşünceli ve
gergin olabilirsiniz. Bu konuda nasıl bir yol izlemeniz gerektiği-
nizi düşünmek günlük yaşantınızı olumsuz yönde etkileyebilir.
Direnç göstermek yerine düşüncelerinizi paylaşmalısınız.

İşinizi geliştirmek, yeni bir başlangıcı bu şekilde süslemek
isteyebilirsiniz. Eksiklerinizi tespit edip kapatmaya odak-
lanmaktan korkmayın. Vazgeçmeniz, bırakmanız gereken
işler ve alışkanlıklar önünüzün açılmasını sağlayabilir.

Yaşam koşullarınızı hangi değerlerin ve kapsamların üze-
rine kuracağınızı belirlemek isteyebilirsiniz. Derinlemesine
düşünürken hayatınızda var olanlar ve devam edemeye-
cekler şeklinde bir eleme listesi yapabilirsiniz. 

Tabularınızın sizi koruyan değil sınırlandıran olduğunu
fark edebilirsiniz. Bunları kabul etmek ve değiştirmek
zor olsa da çaba göstermekten vazgeçmemelisiniz. Pes
ettiğiniz noktayı bulun, buradan hayatınızın kayıplarını
telafi etme şansı da bulabilirsiniz.

Beklentiye uymayan, hoşunuza gitmeyen konuları
gündeme getirdiğinizde kaybetmekten korkabilirsiniz.
Bugün müdahale etmekten çekindiğiniz durumlar
yarın size başka sorunlar getirebilir. 

Günlük alışkanlıklarınızı ve çalışma koşullarınızı revize
ederken hangi noktadan başlamanız gerektiğini bile-
meyebilirsiniz. Bu belirsizliğin sizi agresif bir noktaya
taşımasına müsaade etmemelisiniz. 

Duygusal konulardaki tepkilerinizi, bakış açınızı ve
beklentilerinizi değiştirmeniz gerekebilir. Mutlu oldu-
ğunuz ve hayal kırıklığına uğradığınız anların analizini
yapmak size başlamak için bir yol gösterebilir. 

Taşınma ve yer değişikliği işlerinizi yolunda ilerletmek için
önce bununla ilgili eksiklerinizi tamamlamalısınız. İstediği-
niz gibi olmayan durumlara tepkinizi gösterirken kendi so-
rumluluklarınızın da farkında olun. 

Çalışma ortamınızda size fark attıracak çalışmalarınıza ağır-
lık vermeniz gerekebilir. Zamanınızı ne ile uğraşarak geçir-
diğinizi iyi düşünün. Bu size iyi bir hazırlık ve plan için
fırsatlar ve o fırsatları yakalama yeteneği verecektir.

Ekonomik açıdan fazla açıldığınızı düşündüğünüz
bazı durumlar olabilir. Yaş tahtaya basmamak için
fazlaca kontrollü olmak ve bildiğiniz alanlarda kal-
mak sizi geriye düşürebilir. 

Kendinizdeki değişimin neyin eseri olmasını istediğinizi
düşünebilirsiniz. Bunun olumlu veya olumsuz yönde iler-
lemesi bu düşüncelerin sonuçlarına göre değişecektir.
Önceliklerinizi gözden geçirmenizde fayda var.

Huzursuzluk hissettiğiniz anları geri planda tutmak, halının
altına atmaktan vazgeçmelisiniz. Bunun size getirdiği zarar-
larla yüzleşin ve düzeltmek için kendinize bir adım atın.
Sezgilerinizi ve mantığınızı buluşturabilir.

TAriHi İpekyolu üzerinde yer alan ve birçok me-
deniyete ev sahipliği yapan Erzincan'da, Kültür ve
Turizm Bakanlığı yatırımıyla yapımı tamamlanan
müze, ziyaretçilerini binlerce yıllık yolculuğa çıkar-
mak için gün sayıyor.

Ordu Caddesi'nde inşaatına 2021'de 2 bin 30
metrekare kapalı alan olarak başlanan müze, ziya-
retçilere hazırlanıyor.

Müzede sergilenmek üzere, Paleolitik Döneme
kadar uzanan eserlerle Tunç Çağı, Urartu, Pers,
Doğu Roma, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinden
yaklaşık 350 parça eser yerleştirildi.

Engellilerin de unutulmadığı Erzincan Müze-
si'ndeki eserleri, görme engelliler sesli betimlemeyle
öğrenebilecek.

Mayıs ayı içinde açılacak müze, Kültür ve Turizm
Bakanlığının oluşturduğu "Sanal Müze" sistemine
dahil edilecek.

Erzincan'da 27 Aralık 1939'da meydana gelen,
yaklaşık 33 bin kişinin hayatını kaybettiği, binlerce
kişinin de yaralandığı 7,9 büyüklüğündeki depremin
izleri de müzede sergilenecek.

Depremde kısmen veya tamamen yıkılan tarihi
yapıların maketleriyle o dönemki gazeteler ve gö-
rüntülerin de yer alacağı özel bir sergi alanı oluştu-
ruldu. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
Müzeler Dairesi Başkanı Bülent Gönültaş, AA muha-
birine, müzeyi yakın zamanda vatandaşların ziyare-
tine açacaklarını söyledi.

Tarihi İpekyolu üzerinde yer alan kentin birçok
medeniyete ev sahipliği yaptığını belirten Gönültaş,
Tunç çağlarından günümüze kadar gelen eserlerle
bakırcılıktan yörenin geleneksel kıyafetlerine kadar
pek çok dönemi yansıtan eserlerin müzede sergile-
neceğini kaydetti.

Erzincan Müzesi'ni diğerlerinden ayıran en büyük
özelliğinin ise deprem sergisi olduğunu vurgulayan
Gönültaş, şöyle devam etti:

"Yaşanan yıkıcı depremlerin ardından kent hafı-
zasının oluşması nedeniyle müzede depremle ilgili
bir bölümümüz de olacak. Kentin kültürel mirasların-
dan olan, kısmen veya tamamen yıkılan tarihi yapıla-
rın maketlerini burada sergileyeceğiz. Yine o
dönemin gazete kupürleri ile videoların da bulun-
duğu bir alan da olacak. Türkiye'de bir ilk olacak. İlk
defa müzemizde o kentin depremle ilgili tarihini yan-
sıtacak bölümü burada sergilemiş olacağız."

Müzenin, Erzincan'ın doğasına ve yöre mimari-
sine uygun bir şekilde tasarlandığını ifade eden Gö-
nültaş, "Erzincan'da 20 yıl önce burada öğrenci
olarak Altıntepe'de bilimsel kazı çalışmalarına katıl-
mıştım. O dönem kazıda bulduğumuz eserleri
bugün 20 yıl aranın ardından ilk defa açtığımız bu
müzede sergiliyor olmamız bizim için ayrı bir mutlu-
luk. İnşallah daha fazla yapılacak kazılarla bu müze-
nin teşhirini de zenginleştireceğiz." ifadelerini
kullandı.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb ise Kültür
ve Turizm Bakanlığı ile Erzincan Valiliğinin ortak ça-
lışmasıyla iki yıl gibi kısa bir sürede müzeyi açılışa
hazır hale getirdiklerini aktardı.

İki büyük depremle yıkılan Erzincan'ın o acıları
içinde hissetmiş illerden biri olduğunu anımsatan
Heb, müzecilikte ilk olacak çalışmayla, kentin geç-
mişinde depremde kaybettiği eserlerin sergilendiği
bir alan olacağını dile getirdi. AA

Türkiye Gazeteciler
Konfederasyonuna bağlı
Ege Gazeteciler Federas-

yonu’nun olağan genel
kurulunda aynı zamanda
Muğla Büyükşehir Gaze-

teciler Derneği Başkanlı-
ğını yürüten Cem Kaytan
güven tazeledi.

Muğla’nın Marmaris il-

çesinde gerçekleştirilen
Ege Gazeteciler Federas-
yonu 4. Olağan kongre-
sine Marmaris Belediye
Başkanı Mehmet Oktay ev
sahipliği yaptı. Kongreye,
Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu Genel Başkan
Yardımcısı Sefa Özdemir
ve Basın İlan Kurumu Yö-
netim Kurulu üyesi Meh-
met Ergün de katıldı.

Ege Gazeteciler Fede-
rasyonuna bağlı Ege Böl-
gesindeki derneklerin
katıldığı kongreye 8 il ve
iki ilçenin katıldığı kon-
grenin divan başkanlığını
Türkiye Gazeteciler Kon-

federasyonu Genel Baş-
kan Yardımcısı Sefa Öz-
demir yaptı.  Cem Kaytan
yönetimindeki Ege Gaze-
teciler Federasyonu
Genel kurulunda 11 kişilik
yönetim kuruluna Sezen
Küçükkurt (Afyonkarahi-
sar), Gb Cem Ulucan
(aydın), Osman Nuri Bo-
yacı (Denizli) Sıdıka Köle-
men (Muğla), Erkan
Sağlam (Kütahya), Ali Fi-
lizkan (Manisa), Elif Şen-
türk (Uşak), Hüseyin
Atılgan (Muğla), Ümit
Özmen (Aydın) ve H.
Seda Köktener (Muğla)
seçildi. iHA

EGF’de Kaytan güven tazeledi

Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından sınav-
lara girecek öğrencilere
yönelik "Griden Beyaza
Başarı" semineri Ma-
nisa’da gerçekleştirildi.

Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü’nün ev
sahipliğinde Bedesten
Konferans Salonu’nda
"Gri Koç" adıyla tanınan
Gökhan Müftüoğlu'nun
katılımıyla seminer düzen-

lendi. Seminerde sınav-
lara girecek öğrencilere
moral ve motivasyonlarını
artırmaları ile hedefleri ko-
nusunda yönlendirici baş-
lıklar ele alındı.

Müftüoğlu öğrenci-
lere, “Mutlaka hedeflerini-
zin peşinden koşun.
Yılmadan çalışın. Başara-
mayacağınızdan korkma-
yın” dedi.

Seminere Manisa

Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü hizmet, ilçe ve şube
müdürleri, öğrenciler ka-
tıldı. Gençlik ve Spor Ba-
kanı Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, se-
minere telefonla bağlana-
rak gençlere sınavlarında
başarılar diledi.

Program sonunda Ma-
nisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü Gençlik Hiz-
metleri Müdürü Güler

Sökmen, Müftüoğlu’na
çiçek ve mesir takdim
etti. Müftüoğlu program

sonunda öğrencilere im-
zalı kitabını dağıttı. 

Haber Merkezi

Manisa’da öğrencilere başarı semineri

Türkiye’de ilk defa
bir Zeybek Müzesi ku-
ruldu. İzmir’in Tire ilçe-
sinde açılan müzede
zeybeklerin 400 yıllık
geçmişi anlatılıyor. 

Kurulum aşaması
pandemi dönemine denk
gelen Kuvayı Milliye ve
Zeybek Müzesi'nin hazır-
lıkları yaklaşık 2 yıl sürdü.
Müze, 15. yüzyıldan gü-
nümüze kadar uzanan
zeybekler tarihi ve kültürü

ile milli mücadele döne-
mini yansıtan birçok en-
vanteri bünyesinde
bulunduruyor. 

Müzede, zeybeklerin
tarih içerisinde kullandığı
tüfek ve yatağan gibi si-
lahlar, kıyafetler, aksesu-
arlar, zeybeklere dair
efemera ve plaklar, zey-
beklere dair 4 bine yakın
fotoğraf ve 10 bine yakın
arşiv belgesi ile Osman-
lıca ve İngilizce gazete

haberleri, ziyaretçilerin ve
araştırmacıların ilgisine
sunuldu. 

Ayrıca müzede, zey-
beklere dair yaklaşık 400
yıllık geçmişi olan eserler
ile milli mücadele döne-
minde kullanılan orijinal
silahlar ve kıyafetler bulu-
nuyor. Bunun yanı sıra
her biri tarihi gerçekliğe
uygun silikon mankenler
ve tematik odalar da mü-
zede mevcut. iHA

Türkiye’nin ilk “Zeybek Müzesi” açılıyor
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İlk yerli savaş uçağının adı
belli oldu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Milli
Muharip Uçağın adının "KAAN"
olduğunu açıkladı. Erdoğan,
uçağın isim babasının MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli
olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türk Havacılık ve
Uzak Sanayii'nin (TUSAŞ),
Kahramankazan Merkez Yer-
leşkesi'nde düzenlenen "İstik-
balin Yüzyılı Tanıtım
Programı"na katıldı. Cumhur-
başkanı Erdoğan, Milli Muharip
Uçağın adının "KAAN" oldu-
ğunu açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kürsüye gelmesinin ardından
HÜRJET ve Milli Muharebe
Uçağının (MMU) pilotlarına
bağlanarak hareket etme tali-
matını verdi. HÜRJET ve MMU,

Erdoğan'ın talimatı üzerine
taksi yaptı. HÜRJET'in sahne
önüne gelmesinin ardından
gövdesinde KAAN yazılı MMU
da sahne önünde belirlenen
noktada taksisini tamamladı.

Erdoğan, KAAN ve HÜR-
JET'in motor kapatmasının ar-
dından, "Şu anda HÜRJET
karşımızda ve KAAN'ımız, o da
karşımızda. Her ikisini kar-
şımda görünce Yahya Kemal'in
şu mısraları aklıma geldi. 'Şu
kopan fırtına Türk ordusudur ya
Rabbi/ Senin uğrunda ölen
ordu, budur ya Rabbi/Ta ki
yükselsin ezanlarla müeyyed
namın/Galib et, çünkü bu son
ordusudur İslam'ın.' Ülkemize
hayırlı olsun, milletimize hayırlı
olsun diyorum." dedi.

Kürsüye gelen HÜRJET
Test Pilotu Ercan Çelik ve
MMU KAAN'ın Test Pilotu Gök-

han Bayramoğlu'nun kasklarını
ve peçlerini takdim ettikleri
Cumhurbaşkanı Erdoğan da pi-
lotlara plaket verdi.

İSİM BABASI 
DEVlET BAHÇElİ

"Uçağın isim babası, Devlet
Bey'dir." diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, daha sonra yaptığı
konuşmada, Suriye'nin Tel
Abyad ilçesinde patlayıcının in-
filak etmesi sonucu şehit olan
Ankara Emniyet Müdürlüğünde
görevli polis memuru Özgür
Barçın ve Emniyet Genel Mü-
dürlüğünde görevli polis me-
muru Resul Barutçu'ya
Allah'tan rahmet diledi.

Erdoğan, şanlı direnişiyle
kahraman unvanı alan Ka-
zan'daki bu program vesilesiyle
15 Temmuz şehitlerini de rah-
metle, şükranla, minnetle yad
etti. Bugün savunma ve hava-
cılık alanındaki tarihi günlerden
birinin daha yaşandığını belir-
ten Erdoğan, millete bugünkü
gururu yaşatan TUSAŞ çalışan-
larının nezdinde bütün işçilerin
1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü'nü kutladı.

“MİllETİ SEVİNCE 
BOĞAN MÜJDElER 

VERDİk”
Son aylarda savunma sana-

yisinde art arda milleti sevince
boğan müjdeler verdiklerini
söyleyen Erdoğan, "Bunların
arasında TCG Anadolu gemi-
mizin donanmamıza katılması
var. İMECE uydumuzun başa-
rıyla uzaya fırlatılması var. Altay
tankımızın test için Silahlı Kuv-
vetlerimize teslim edilmesi var.
GÖKBEY helikopterimizin yerli
motorla uçması var. İlk defa bir
insansız deniz aracımızdan tor-
pido atılması var. Hamdolsun
artık karada, denizde ve deniz
altında, havada, uzayda, her
alanda varız. Bugün projeleri-
mizin yeni bir safhasıyla milleti-
mizin karşısındayız. Yarın
inşallah çok daha yenilerini gö-
receğiz." diye konuştu.

Milletin asırlardır peşinde
koştuğu, Cumhuriyet'in kurulu-
şundan itibaren de hep pe-
şinde olduğu hayalleri birer
birer gerçekleştirdiklerini belir-
ten Erdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Gazi Mustafa Kemal,
1925'te Türk Tayyare Cemiye-
ti'nin açılışında şunları söylüyor.
'İstikbal göklerdedir. Çünkü
göklerini koruyamayan milletler
yarınlardan asla emin olamaz-
lar.' Aslında Gazi'nin işaret et-
tiği çalışmalara Vecihi
Hürkuşlar, Selahattin Reşit
Alanlar, Nuri Demirağlar, Nuri
Killigiller teşebbüs etmişti. Ama
bu vizyoner ve cesur girişimci-
lerimiz hem içeriden hem dışa-
rıdan engellendiler. Esasen
rahmetli hocamız Necmettin
Erbakan'a her ağır sanayi ham-
lesi deyişinde yapılan hücumlar
da aynı habis zihniyetin ürü-
nüydü. Maalesef bu ülkenin
daha pek çok pırıl pırıl beyninin
aynı yöndeki çabaları, sinsi
yöntemlerle sabote edildi."

Kıbrıs Barış Harekatı sıra-
sında yaşanılanların, ülkenin
kendi savunma sanayisini kur-
masının tercihten öte bir mec-
buriyet olduğunu herkese
gösterdiğini ifade eden Erdo-
ğan, buna rağmen gereken

adımların gerektiği şekilde atıl-
masının önüne geçildiğini söy-
ledi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, şöyle devam etti:

"Rahmetli Özal'ın özel
önem vermesiyle savunma ve
havacılıkta bazı kıpırdamalar
yaşanmışsa da sonrasında
gelen koalisyonlar döneminde
bunlar da akamete uğratıldı.
Ülke yönetimini devraldığı-
mızda önceliklerimizin başına,
savunma sanayisinin geliştiril-
mesini koyduğumuzda biz de
pek çok görünür görünmez en-
gelle karşılaştık. Buna rağmen
yılmadık, durmadık, hedefleri-
mizden bir an olsun ayrılmadık.
Kamu kurumlarımızla, özel sek-
törümüzle, üniversitelerimizde
dayanışma içinde adım adım
ilerleyerek bugünlere geldik. O
zaman yerli neydi? Yüzde 20.
Bu yerli olan savunma sanayi-

sini ne yaptık? Yüzde 80'e çı-
kardık. Cumhuriyetimizin ilk
80 yılı boyunca kimi iktidarla-
rın beceriksizliği, kimilerinin
gayri milliliği sebebiyle ilerle-
yemeyen, engellenen ve hatta
açıkça dinamitlenen istikbali
hamdolsun milletimiz bugün
yaşıyor. Gazi Mustafa Ke-
mal'in, 'İstikbal göklerdedir'
diyerek işaret ettiği istikbalin
sembolü olan neticelere
bugün ulaştık. Onun için
bugün 'istikbal' diyoruz. Os-
manlı'dan devraldığımız ku-
rumlardan bugüne savunma
sanayimizin inşası ve geliş-
mesi konusunda katkı veren
herkese teşekkür ediyorum."

Erdoğan, "Milletimizin ca-
nına kasteden DEAŞ'ından
PKK, PYD, YPG'sine kadar eli
kanlı terör örgütlerinin hiçbi-
rine nefes aldırmıyoruz, aldır-
mayacağız." dedi. AA

Milli Muharip Uçak’ın adı KAAN oldu
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ACİL Tıp Uzmanı Doç.
Dr. Yılmaz Zengin, sağlıklı
ve dengeli bağırsak flora-
sının bir parçası olarak bi-
linen mantarların çoğalıp
denge bozukluğunda bir-
çok şikayete neden olabi-
leceğine dikkat çekti.   

Bağırsakta bulunan ya-
rarlı ve zararlı mikroorga-
nizmalar denge halinde
yaşandığı bilinmekte. Bu
denge bozulduğunda fay-
dalı mikroorganizmalar
zamanla azalır ve Kan-
dida mantarı fazlasıyla
çoğalarak tehlikeli ol-
maya başlar. Kandida
mantarının çoğalmasıyla
beraber vücutta enfeksi-

yon oluşumunun da arta-
bildiği gözlenmektedir. 

Kandida Albikans
mantarının miktarının art-
masıyla vücut direncinde
düşme olabileceğini belir-
ten Acil Tıp Uzmanı Doç.
Dr. Yılmaz Zengin, bu
mantarların vücutta çoğal-
masıyla sindirim şikayetle-
rinin ortaya çıkabileceğini
ifade etti.  Zengin, “Bağır-
sak mantarı, normalde flö-
resinde bulunan
mantarlardan oluşmakta-
dır. Bunlardan karşımıza
en fazla çıkan kandida al-
bikans türü mantarlardır.
Vücut direncinde düşme
olduğu zaman, aşırı alkol

tüketimi olduğu zaman,
bazen travmalar sonrası
bazen de vücut bağışıklı-
ğını düşüren hastalıklar
sonrasında vücutta kist
sayısı çoğalarak enfeksi-
yon oluşturan organizma-
lardır” dedi. 

Bağırsak mantarının en
sık belirtilerinden birinin
eklem ağrıları olduğunu
dile getiren Zengin, “Ba-
ğırsak mantarının en sık
belirtileri uzun süre geç-
meyen eklem ağrıları, hal-
sizlik, bulantı, şişkinlik ve
bağırsak alışkanlıklarında
değişiklikler ortaya çıkıyor.
Bu şikayetlerle hastaneye
başvuran bir kişi aklının bir

köşesinde bulundursun.
Bağırsak mantarının tanısı
büyük abdest tahlilinde
mantarların görülmesiyle
tanı konmakta. Bununla
birlikte enfeksiyon para-
metrelerine bakılarak da
hastaların tedavisi düzen-
lenebiliyor. Tedavi seçe-
neklerinin başında diyet
alışkanlığı çok önemlidir.
Böyle bir durumda önce-
likle şekerden uzak bir
beslenme ve alkolden
uzak durulması gerekiyor”
ifadelerine yer verdi. 

Bağırsak mantarından
kolay kurtula bilinmesi için
çocukların şekerli gıdalar-
dan uzak tutulmasına

vurgu yapan Zengin, şöyle
konuştu: “Özellikle çocuk-
ları basit şeker olarak ad-
landırılmış şekerli
gıdalardan uzak tutarsak,
bu enfeksiyonları daha
kolay atlatabiliriz. Çünkü
çocuklarda enfeksiyon or-
taya çıktığı zaman okul-
daki kalabalık ortamlardan
ailelere, ailelerden de top-
luma yayılma ihtimali olu-
yor. Bu nedenle özellikle
çocuklarımızın ağız ve diş
sağlığına dikkat etmemiz
gerekiyor. Bağırsak man-
tarı bazen sulardan da
kaynaklı olabiliyor. Temiz
su tüketimiyle bunların
önüne geçebiliriz.” İHA

Uzun süre geçmeyen eklem ağrılarına dikkat   

Her yıl 400 binden
fazla astıma bağlı ölümün
gerçekleştiğine dikkati
çeken Prof. Dr. Muham-
med Emin Akkoyunlu, “Ül-
kemizde her 10 kişiden
birinde görülen astım ge-
netik bir hastalık olması
nedeniyle kalıcıdır. İlkba-
har aslında göğüs hasta-
lıklarının, astımın mevsimi
olarak biliniyor. Şehir ya-
şantısının getirdiği toz,
parfüm ve deterjan gibi
bazı maddelerin yoğun
şekilde kullanılmasına
bağlı olarak sıklığı daha
da artan bir hastalıktır”
dedi.   

Prof. Dr. Muhammed
Emin Akkoyunlu, 2 Mayıs
Dünya Astım Günü çerçe-
vesinde önemli uyarılarda
bulundu. Prof. Dr. Akko-
yunlu, Dünyada 340 mil-
yon astım hastası
olduğuna dikkati çekerek
“Astım dünya çapında çok

sık görülen ve özellikle
sağlık sistemi üzerinde
hem maddi anlamda hem
de hastalık açısından ciddi
yükü olan bir hastalıktır.
Her yıl 400 binden fazla
astıma bağlı ölüm oldu-
ğunu biliyoruz ve tüm sağ-
lık harcamalarının yüzde
3’ünün astım ve astımın
oluşturduğu hastalıklara
bağlı olarak ortaya çıktığını
biliyoruz. Hastalık ağır geç-
mese bile iş gücü kaybına

ve sık rapor almaya neden
olduğunu biliyoruz. Sıklık
olarak Türkiye’de net bir
veri olmamakla birlikte
farklı bölgelerde farklı sık-
lıkta vaka oranları mevcut.
Yaklaşık olarak yüzde 8 ila
25 civarında astım sıklığını
gösteren çalışmalar var.
Yani her 10 kişiden 1’inde
astım görülebiliyor” diye
konuştu. 

İLKBAHAr ASTIMIN 
MeVSİMİDİr 

Toz, parfüm ve deterjan
gibi maddelerin yoğun kul-
lanımıyla astımın arttığını
belirten Prof. Dr. Akko-
yunlu, şöyle devam etti:
“Astım hastalığı özellikle
şehir yaşantısına bağlı ola-
rak erken dönemde ço-
cukların enfeksiyonlarla,
mikroplarla ve bakterilerle
karşılaşmaması nedeniyle
hijyene bağlı ortaya çıktığı
söylenmektedir. Şehir ya-
şantısının getirdiği toz, par-
füm ve deterjan gibi bazı
maddelerin yoğun şekilde
kullanılmasına bağlı olarak
sıklığı daha da artan bir
hastalıktır. Astım ataklar
tarzında bazen kendiliğin-
den, bazen tedavilerle iyile-
şen, öksürük, hırıltı bazen
nefes darlığının olduğu bir
hastalıktır. Bu semptomlara
baktığımız zaman birçok
hastalığın bu grupta oldu-
ğunu biliyoruz. Bu nedenle
astım tanısı bazen gözden

kaçmakta bazen de astım
adı altında hastalıkların
yanlış değerlendirildikleri
bilinmektedir. Astım genel
olarak normalde var olan
irritanlara karşı vücudun
oluşturduğu aşırı reaksi-
yondur. Herkes bir irritas-
yon oluşturur ama astım
hastalarında bu çok abartılı
bir yanıt vererek ortaya
çıkar. Hava kirliliği nede-
niyle hafif bir balgam artışı
bazen çok yoğun olmaya-
cak şekilde öksürük oluş-
turabilir ama bu astım
hastalarında daha yoğun
ataklar halinde olur. İlkba-
harda özellikle çiçek polen-
lerinin ve aynı zamanda
küflerin yoğun bir şekilde
bulunduğu hatta bazen
kimyasal kirleticilerin
yoğun olarak çıktığı dö-
nemdir. İlkbahar aslında
göğüs hastalıklarının, astı-
mın mevsimi olarak bilini-
yor, sonbaharda da daha

az miktarda görmekteyiz. 
GeNeTİK Bİr 

HASTALIK OLDUĞU 
İÇİN KALICI 

Prof. Dr. Muhammed
Emin Akkoyunlu, astımın
genel olarak genetik bir
hastalık olması nedeniyle
kalıcı olduğuna değinerek
şu bilgileri verdi: “Astımı
toprak gibi değerlendiririz.
Toprak hazırdır, verimli bir
topraktır ama üstüne
tohum ekmezseniz yeşer-
mez. Astımda genetik bir
hastalıktır, genetik bir alt
yapı olsa bile eğer üstüne
bir irritan madde eklenme-
diği zaman veya sigara,
nargile dumanı gibi irritan-
lara maruz kalmadığınızda,
üst solunum yolu rahatsız-
lığı geçirmediğinizde has-
talığın ortaya çıkma veya
var olan astımın alevlenme
ihtimali düşük kalıyor. Bu
yüzden semptomların or-
taya çıkması için kesinlikle

etkene maruziyetin var ol-
ması gerekiyor. Aynı za-
manda hastalığın yükü
azaltılırsa zaman içerisinde
ilaçların da dozu azaltılarak
belli dönemlerde ilaçlar ta-
mamen kesilebiliyor ve
hastalığın yeniden başla-
maması için astımı tetikle-
yen maddelerden uzak
durmak gerekiyor. Eğer
astım hastalığı varsa; ke-
sinlikle sigaradan uzak du-
rulmalı, ilaçlar düzgün
kullanılmalı, dengeli ve dü-
zenli beslenmeli, egzersiz
yapılmalıdır. Toza, dumana
maruz kalmayacak ve en-
feksiyondan korunacak şe-
kilde bir hayat sürmek
gerekiyor. Aslında astım
kontrol sağlandığı zaman
herhangi bir ekstra bir
zarar oluşturmayacak bir
hastalık ama kontrol edile-
mediğinde işler çok değiş-
mektedir. Dikkat edilmesi
gereken bir hastalık.” İHA

Her 10 kişiden birinde astım görülüyor   
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mAnİsA Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig 36. hafta
mücadelesinde evinde karşılaşacağı Göztepe maçının
hazırlıklarına başladı. Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1.
Lig’in 36. hafta maçında Göztepe’yi ağırlayacak. Müca-
dele 07 Mayıs Pazar günü saat 16:00’da Mümin Özka-
sap Stadı’nda oynanacak. Siyah-beyazlı ekip, Göztepe
maçının hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği antrenmanla
başladı. Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör Yalçın
Koşukavak yönetiminde yapılan antrenman pas çalışma-
sıyla başladı. Oyuncular antrenmanın son bölümünde
dar alan oyunları oynadı.

Manisa Futbol Kulübü, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek. spor servisi

Manisa FK İzmir derbisine hazırlanıyorManisa FK İzmir derbisine hazırlanıyor

DünYAnın en iyi yarı
maratonları arasında yer
alan N Kolay İstanbul Yarı
Maratonu’nun bu yıl 18.’si
koşulurken, 12 binin üze-
rinde katılımcı ile organizas-
yon rekoru kırıldı. Manisa
Büyükşehir Belediyespor’un
başarılı maratoncusu Ahmet
Bayram, 1 saat 16 dakika ile
maratonu 2. sırada tamam-
layarak Manisa Büyükşehir
Belediyespor’un adını kür-
süde duyurdu.

Dünyanın en iyi 8 yarı
maratonundan biri olarak
değerlendirilen N Kolay İs-
tanbul Yarı Maratonu, 18.
kez gerçekleştirildi. 60 ülke-
den 12 binin üzerinde katı-
lımcı ile 22 kadın ve 34 erkek
olmak üzere toplam 56 elit

atletin katıldığı organizas-
yon, 21 kilometre, 10 kilo-
metre ve 21 kilometre paten
yarışı olmak üzere 3 katego-
ride gerçekleştirildi. Top-
lamda 533 gönüllünün
katıldığı ve saat 09.30'da
başlayan 21 K koşusunun
startı protokol üyeleri tarafın-
dan verildi. Yarışların ardın-
dan dereceye giren isimler
için ödül töreni düzenlendi.
Türk atletlerden erkeklerde
birinci olan İlham Tanuyi Öz-
bilen ile kadınlar birincisi
Yayla Kılıç Gönen kürsüye
çıkmayı başardı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor atleti
Ahmet Bayram ise 1 saat 16
dakika ile maratonu 2. sırada
tamamlayarak kürsüde ken-
dine yer buldu. spor servisi

Ahmet Bayram ‘N Kolay 
Maraton’da kürsüye çıktımAnİsA Futbol Kulübü

Akademi Takımları, Gelişim Lig-
leri son 16 Turu’nda kulübü

temsil etti. U16 ve U15 Takım-
ları çıktığı karşılaşmalardan
mağlubiyet ile ayrıldı.

U16 TAKIMI GALATASARAY İLE
KARŞILAŞTI

Manisa FK U16 Takımı, U16

Gelişim Ligi Play-Off 1. Tur mü-
cadelesinde Galatasaray U16
Takımı ile karşılaştı. Ankara La-
lahan Sahası’nda oynanan kar-
şılaşmada, Manisa ekibi 4-2
mağlup ayrıldı. Siyah-beyazlıla-
rın gollerini Emre Akboğa ve
Abdülsamed Bildirici kaydetti.

U15 TAKIMI TRABZONSPOR İLE
KARŞILAŞTI

U15 Takımı, U15 Gelişim
Ligi Play-Off 1. Tur mücadele-
sinde Trabzonspor U15 Takımı
ile karşılaştı. Ankara Pursaklar
Saray Stadı’nda oynanan karşı-
laşmada, U15 Takımı 4-1 mağ-
lup ayrıldı. Takımın tek golünü
Taha Kerem İnan kaydetti.
spor servisi

Akademide mutsuz hafta sonu 

Yunusemre Belediyes-
por'un milli judocusu Merve
Kaya, Gürcistan'da yapılan
Ümitler Avrupa Kupası'nda
ikinci olarak ülkemize gümüş
madalya kazandırdı.

Yunusemre Belediyes-
por'un judocusu Merve Kaya,
Avrupa Judo Birliği tarafından
29-30 Nisan tarihlerinde Gür-
cistan'ın Gori kentinde düzen-
lenen Ümitler Judo Avrupa
Kupası'nda gümüş madalya
kazandı. 48 kiloda mindere
çıkan Merve Kaya, ilk turu
maç yapmadan geçti. 2.turda

Gürcü ve çeyrek finalde Kaza-
kistanlı rakiplerini ipponla ye-
nerek yarı finale yükseldi. Bu
turda İsviçreli Lya Monney’i
waza-ari puanıyla yenen
Merve Kaya, final müsabaka-
sında Gizem Dinçer’e yenile-
rek gümüş madalya ile
ikinciliği elde etti. Sporcuyu ve
emeği geçen antrenörleri teb-
rik eden Yunusemre Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Arif
Alkan, Avrupa Kupası'nda
gençlerden sonra ümitlerde
de madalya elde ettikleri için
gururlu olduklarını belirterek,

desteklerinden ötürü Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi'ye teşekkür
etti. spor servisi

Yunusemreli Merve’den gümüş madalya

TFF 3. Lig 2. Grup temsilcisi
Turgutluspor evinde oynadığı
maçta Kırıkkale Büyük Anado-
luspor’u 4-1 mağlup etti. Karşı-
laşma sonrası açıklamalarda
bulunan kırmızı siyahlıların tek-
nik patronu Doğan Engin takı-
mının harika bir performans
sergilediğini söyledi. 

Turgutlu 7 Eylül Stadında
Turgutluspor ile Kırıkkale Büyük
Anadoluspor arasında dün oy-
nanan karşılaşma ev sahibi Tur-
gutluspor'un 4-1 üstünlüğü ile
sona erdi. Karşılaşmada golleri

Turgutluspor adına 21. daki-
kada Sertan Yiğenoğlu,
50. ve 70. dakikalarda
Mert Polat Keklik ve
89. dakikada Berkay
Sezer'den gelirken,
Kırıkkale Büyük Ana-
doluspor'un tek golü
ise 90+2'de Adem Er-
can'dan geldi. Karşı-
laşma sonrası
açıklamalarda bulunan Turgut-
luspor Teknik Direktörü Doğan
Engin takımın performansından
oldukça memnun olduğunu

belirtti. Engin yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer

verdi: 
"Kırıkkale Büyük

Anadolu Spor karşı-
sında harika bir takım
performans sergile-
dik. İlk dakikadan iti-

baren sahada galibiyet
isteğiyle yanıp tutuşan

ve mücadele eden bir
takım vardı. Devreye 1-0 önde
girdik. İkinci yarıya da aynı şe-
kilde devam etmemiz gerekti-
ğini konuştuk ve ikinci yarı

daha bunu sürdürüp sahada
mücadele ettik. Oyuncularımın
hepsi üzerlerine düşen görev-
leri layıkıyla yerine getirdiler.
Muazzam oynadılar. Şanssız bir
sürecin ardından takım olarak
iyi oyunla bol gollü bir galibiyet
aldık. Galibiyet bizim için
önemliydi. Takımımı tebrik edi-
yorum ve onlarla gurur duyuyo-
rum. Ayrıca 90 dakika boyunca
takımımızı destekleyen tarafta-
rımıza da teşekkür ediyorum ve
3 puanı onlara armağan ediyo-
rum." İHA

Turgutluspor galibiyetin keyfini yaşıyor  Turgutluspor galibiyetin keyfini yaşıyor  


